
HAZİNE ve Maliye Bakanlığın-
ca hazırlanan Kurumlar Vergisi 
Genel Tebliği’nde yapılan değişik-
likle yerel asgari kurumlar vergisin-
den istisna ve indirimlere kadar bir-
çok başlıkta düzenlemeye gidildi.
Buna göre, mükelleflerin ödeyecek-
leri kurumlar vergisi, beyan ettik-
leri kazancın indirim ve istisnalar 
düşülmeden önceki tutarının yüzde 
10’undan aşağı olamayacak. AA

Kurumlar vergisi 
ile ilgili düzenleme

TÜRKİYE’NİN batısı yeni hafta-
nın ilk gününde Balkanlar’dan 
gelecek serin ve yağışlı havanın 
etkisi altına girecek. Bugün geç 
saatlerde etkili olmaya başlama-
sı beklenen yağışla birlikte yarın 
İstanbul’da hava sıcaklığının 
8-12 derece birden düşmesi bek-
leniyor. HAB(R M(RK(=İ

TÜRKİYE’DE nüfusun yüzde 
92’sinden fazlası Dünya Sağlık 
Örgütü standartlarına göre kirli 
hava soluyor. İstanbullular 2022 
yılında ortalama 38,41 µg/m3 
PM10 kirliliğine maruz kaldı. Bu 
değer, DSÖ  kılavuz değerinin 
2,5 katı. 12’DE

DIŞİŞLERİ 
Bakanı Hakan 
Fidan, Birleş-
miş Millet-
ler (BM) 79. 
Genel Kuru-
lu kapsamında ulusal yetki alanı 
dışındaki alanlarda deniz biyolo-
jik çeşitliliğini koruma ve sürdü-
rülebilir kullanımını hedefleyen 
BM anlaşmasına imza attı. 10’DA
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YAPILAN yeni bir araş-
tırma dünyanın en 
çok merak edilen 
şehirlerini belirledi. 
Sosyal medya verile-

rinden elde edilen listede Türki-
ye’den İstanbul yer aldı. Bir seya-
hat şirketinin TikTok verilerini 
analiz ederek oluşturduğu liste, 
turistlerin en çok ilgi gösterdi-
ği destinasyonları ortaya koydu. 
Listede Avrupa şehirlerinin ağır-
lığı dikkat çekerken, seyahat şir-
keti sözcüsü; “Sosyal medya, 
seyahat planlaması yaparken ve 
varış noktasına karar verirken 
ayrılmaz bir parça haline geldi. 
Özellikle TikTok, seyahat ilhamı 
için başvurulan bir platform hali-
ne geldi” ifadelerini kullandı. 

ThRKİ<(·NİN Gg=B(B(èİ
TÜRKİYE’DEN listeye tek giren 
şehir doğal ve tarihi güzellikle-
ri ile Türkiye’nin gözbebeği İstan-
bul oldu. Sekizinci sırada yer alan 
kadim şehir İstanbul 28.580.845 
hashtag görüntülemesine sahip. 
#İstanbulstreetfood tek başına 
TikTok’ta 2,8 milyon izlenmeye 
sahip… Dünyanın en çok konu-
şulan 10 şehrinin sıralaması ise 
şöyle: Seul (Güney Kore), Paris 
(Fransa), Barcelona (İspanya), 
Amsterdam (Hollanda), Singapur, 
Bangkok (Tayland), Roma (İtalya), 
İstanbul (Türkiye), Tokyo (Japon-
ya). HAB(R M(RK(=İ

Rumeli ve Balkan Türkleri Buluşması, Arnavutköy’de bulunan Rumeli ve Balkan Türkleri 
Derneği olan RUBADER’in organizasyonunda yapıldı. Yöresel ürünler stantlarında 
memleket hasreti gideren vatandaşlar sanatçıların şarkılarıyla da doyasıya eğlendi

İSRAİL ordusu, Hizbul-
lah lideri Hasan Nas-
rallah’ın öldürüldüğünü 
iddia etti. İsrail, saldırıda 
Hizbullah’ın güney cep-
hesi komutanı Ali Kara-

ki’nin de hayatını kay-
bettiğini açıkladı. İsrail 
Ordusu, ´İsrail vatandaş-
larını tehdit eden herke-
se ulaşmaya devam ede-
ceğizµ dedi �·D(

İSRAİL ORDUSU:
HİZBULLAH LİDERİ
NASRALLAH ÖLDÜRÜLDÜ

ARNAVUTKÖY Şehir Parkı’nda 
başlatılan memleket günlerinde 
her hafta sonu bir memleketin 
tanıtım günleri düzenleniyor. Bu 
hafta Rumeli ve Balkan Türkleri 
Buluşması, Arnavutköy’de bulu-
nan Rumeli ve Balkan Türkleri 
Derneği olan RUBADER’in orga-
nizasyonunda yapıldı. Programa 
Arnavutköy Belediye Başkanı 
Mustafa Candaroğlu, Arnavut-
köy Kaymakamı Mahmut Her-
sanlıoğlu, RUBADER Arnavut-
köy Başkanı Ferit Fidan ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Yöresel 
ürünler stantlarında memleket 
hasreti gideren vatandaşlar yöre-
sel sanatçıların şarkılarıyla da 
doyasıya eğlendi. 16’DA 9

Renault 
batıyor…!
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KALSİAD Genel Baş-
kanı Yasin Burak 
Arslan, Dünya Çelik 
Birliği’nin verileri-
ne dayanarak Tür-
kiye’deki ham çelik 
üretiminin dünya 
ortalamasının üzerin-
de bir artış gösterdiği-
ni duyurdu. Bu artış, 
üretim endüstrisindeki büyüme 
ivmesini hızla yükseltti. 9’DA
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YEŞİLÇAM’IN GÜZEL
OYUNCUSUNA VEDA

ABD’DE 1 Eylül’de hayatını kaybeden sine-
ma oyuncusu Ahu Tuğba İstanbul’da top-
rağa verildi. Tuğba için ilk tören Beyoğ-
lu Atlas Sineması’nda düzenlendi. Törene 
Sinema Genel Müdürü Birol Güven, Beyoğ-
lu Belediye Başkanı İnan Güney, Tuğba’nın 
kızı Anjelik Calvin, sinema oyuncusu Nuri 
Alço, Serpil Çakmaklı ve sanat camiasın-
dan çok sayıda isim katıldı. Törenin ardın-
dan Ahu Tuğba, Teşvikiye Camii’nde kılı-
nan öğle namazını müteakip Zincirlikuyu 
Mezarlığı’na defnedildi. 13’TE
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GÜNÜN 
gNERİ/ERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOd İKİ=L(RBOèA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OèLAK BALIKKO9A23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Mart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün, iş ve kariyer konularında belirgin bir 
ivme kazanabilirsiniz. Hedeflerinizi netleştir-
mek ve ilerlemek için güçlü bir motivasyon 
hissedeceksiniz. Ancak, aceleci davranmama-
ya özen gösterin; detaylara dikkat etmek başa-
rı için kritik. 

İletişim becerileriniz ön planda olacak. Sosyal 
ortamlar ve arkadaşlarla bir araya gelmek, yeni bağ-
lantılar kurmanızı sağlayabilir. İçsel dünyanızı keş-
fetmek için yalnız kalmak isteyebilirsiniz. Duygu-
sal derinlik gerektiren konularda kendinize dürüst 
olmalısınız; bu, ilişkilerinizi güçlendirebilir.

Duygusal derinlik arayışınız artıyor. Sevdiğiniz-
le birlikte geçireceğiniz zaman, ilişkinizi daha da 
güçlendirecek. Maddi konularda dikkatli olmalı, 
harcamalarınızı gözden geçirmelisiniz. Gün için-
de sanatsal bir faaliyet veya doğada zaman geçir-
mek, ruh halinizi olumlu yönde etkileyecek.

.
T(RA=İ YAYAKR(P24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Bugün, romantik ilişkiler ve sosyal yaşamınızda 
hareketlilik söz konusu. Sevdiğinizle birlikte keyif-
li zaman geçirmek, ilişkinizi canlandırabilir. Arka-
daşlarınızla yapacağınız sosyal aktiviteler, enerjini-
zi artıracak. Yeni bir hobi edinmek ya da sanatsal 
bir faaliyette bulunmak için ideal bir zaman.

Bugün, yeni fikirlere açık olacaksınız. Seyahat 
planları yapabilir ya da farklı kültürlerle ilgili 
projelere yönelmek isteyebilirsiniz. Arkadaşları-
nızla yapacağınız keyifli sohbetler, ilham kaynağı 
olabilir. Kendinizi ifade etmek ve yeni bağlantılar 
kurmak için harika bir zaman dilimindesiniz.

Duygusal derinliklerinizle yüzleşme ihti-
yacı hissedebilirsiniz. İçsel dünyanızı keş-
fetmek için yalnız kalmak isteyebilirsiniz. 
Ailevi ilişkilerde duygu yoğunluğu artabi-
lir; empati göstererek sorunları çözmek için 
çaba sarf etmelisiniz.

Ailevi konular ve ev yaşamı gündemde. Sev-
diğiniz insanlarla kuracağınız samimi iletişim, 
aranızdaki bağı kuvvetlendirebilir. İş yerinde iş 
birliği yapmak ve takım ruhunu güçlendirmek 
için harika bir zaman. Kendinize küçük hedi-
yeler alarak kişisel bakımınıza zaman ayırın.

İş ve kariyer odaklı bir gün geçirebilirsiniz. İş 
yükünüz artabilir, ancak detaylara olan dikka-
tiniz sayesinde başarıyla üstesinden gelecek-
siniz. Sağlığınıza dikkat etmeniz gereken bir 
dönemdesiniz; dengeli beslenmeye ve düzenli 
dinlenmeye özen gösterin. 

Gününüz, sosyal çevrenizle geçireceğiniz keyif-
li anlarla dolu olabilir. Yeni insanlarla tanış-
mak ve arkadaşlık ilişkilerinizi derinleştirmek 
için fırsatlar bulacaksınız. Kendi fikirlerini-
zi özgürce ifade etmek, etrafınızdakilerle daha 
yakın bağlar kurmanıza yardımcı olabilir. 

Maddi konulara odaklanmak isteyeceksiniz. Gelir 
ve giderlerinizi gözden geçirmek, uzun vadeli 
planlar yapmak için uygun bir zaman. İş yerindeki 
ilişkilerinizi güçlendirmek, kariyerinizde ilerleme-
nize yardımcı olabilir. Duygusal olarak kendinizi 
destekleyecek aktivitelere yönelmek önem taşıyor.

Duygusal olarak derin bir gün geçirebilirsiniz. 
İçsel huzurunuzu sağlamak için meditasyon veya 
doğa yürüyüşleri yapmak faydalı olabilir. Aile-
vi ilişkilerde sıcak bir atmosfer hakim olacak. İş 
yaşamında karşılaşabileceğiniz zorluklarla başa 
çıkmak için içsel gücünüzü kullanmalısınız. 

Bugün, kişisel hedeflerinizi gözden geçirme 
fırsatı bulacaksınız. Kendinizi daha özgür ve 
bağımsız hissetmek isteyeceksiniz. İlişkilerde 
samimi ve açık iletişim kurmak, sorunların üste-
sinden gelmenizi kolaylaştırabilir. Sosyal çevre-
nizle yapacağınız aktiviteler, enerjinizi artıracak.

29 Eylül 2024, burçlar açısından hareket-
li bir gün olacak. Ay, Boğa burcunda seyahat 
ederken, güven arayışımız ve maddi konula-
ra olan ilgi artabilir. Bu dönemde, kendimizi 
daha kararlı ve istikrarlı hissetme isteği ağır 
basacak.

İlişkilerde duygusal derinlik arayışında ola-
biliriz. Sevdiklerimizle yapacağımız sohbetler, 
onları daha iyi anlamamıza yardımcı olabilir. 
Ayrıca, maddi durumumuzu gözden geçir-
mek için iyi bir zaman. Yatırımlar ve tasarruf-
lar üzerine düşünmek, geleceğe yönelik sağlam 
adımlar atmamıza olanak tanıyacak.

Ayrıca, Venus’ün Mars ile yaptığı açı, 
romantik ilişkilerde bir tutku ve heyecan geti-
rebilir. Yeni bir ilişkiye adım atmak veya mev-
cut ilişkimizi tazelemek için uygun bir zaman. 
Ancak, bu süreçte sabırlı olmamız ve aceleci 
kararlar vermekten kaçınmamız önemli.

Boğa burcundaki Ay’ın etkisiyle, sanatsal faa-
liyetlere yönelmek ve yaratıcı projeler üzerin-
de çalışmak da cazip hale gelebilir. Kendimizi 
ifade etme biçimimizi gözden geçirmek ve içsel 
dünyamızı yansıtmak için harika bir fırsat var.

Günün genelinde, kararlılık ve güven ara-
yışı ön planda olacak. İçsel huzurumuzu bul-
mak için kendimize zaman ayırmak, meditas-
yon veya doğa yürüyüşleri gibi aktivitelerle 
ruhumuzu beslemek faydalı olabilir. Kısacası, 
29 Eylül, hem içsel hem de dışsal dünyamız-
da denge kurmak için uygun bir zaman dilimi 
sunuyor. Bu fırsatları değerlendirmek, gele-
cekteki hedeflerimize ulaşmamızda bize yar-
dımcı olacaktır.

AYLA MEYDAN G h N L h K  B U R d  < O R U M L A R I
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SKÜDAR Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastane-
si Nöroloji Uzman Prof. 
Dr. Sultan Tarlacı, genç 
yaşta başlayan Alzheimer 

hakkında bilgi verdi. Dikkat azlı-
ğı ve mekânsal farkındalıkta azalma 
genç yaşta başlayan Alzheimer’ın ilk 
belirtileri olabilir! Genç yaşta baş-
layan Alzheimer hastalığı hakkında 
bilgi birikimi artmış olsa da, bu has-
talığın altında yatan mekanizmalar 
hakkında hâlâ birçok soru olduğu-
na işaret eden Prof. Dr. Sultan Tarla-
cı, “Genç yaşta Alzheimer hastalığı, 
genellikle 65 yaşından önce başla-
yan ve genetik faktörlerin rol oyna-
dığı bir Alzheimer hastalığı formu-
dur. Bu hastalık, Alzheimer’ın klasik 
belirtilerine erken yaşta yol açar ve 

genellikle daha hızlı ilerler.” dedi.
30’A BİLE İNEBİLİR
Takip ettikleri Alzheimer has-

taları arasında şu anda 44 yaşında 
bir kadın hasta olduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Sultan Tarlacı, şunla-
rı söyledi, “40 yaşlarında başlamış 
ve oldukça yıkıcı bir duruma gelmiş. 
Öncelikle belirtiler çok daha erken 
başlayabilir. Bazı nadir vakalarda 
30 kadar erken yaşlarda bile görüle-
bilir, ancak genellikle 50-64 yaşla-
rı arasında teşhis edilir. Alzheimer 
hastalığı olan kişilerde hastalığın ilk 
belirtisi olarak hafıza kaybı sıklıkla 
görülürken, genç yaşta başlayan Alz-
heimer hastalığı olan kişilerde daha 
az dikkat, el hareketlerini taklit etme 
becerisinde azalma ve mekânsal far-
kındalıkta azalma gibi başka belirti-

ler de görülme eğilimi vardır. Araş-
tırmalar, duyusal ve hareketle ilgili 
bilgileri işlemekle görevli beyin böl-
gelerinin (parietal korteks olarak 
adlandırılır) daha fazla hasar belir-
tisi gösterdiğini bulmuştur. Ayrı-
ca, öğrenme ve hafızada önemli bir 
beyin bölgesi olan hipokampüste 
geç başlangıçlı Alzheimer’a kıyasla 
daha az hasar vardır.” Genç başlan-
gıçlı Alzheimer hastalarının beyin-
lerinde daha hızlı değişiklikler olu-
yor.  “Tanı anında daha az bilişsel 
bozukluğa sahip olsalar da, çalışma-
lar genç başlangıçlı Alzheimer has-
talığıyla yaşayanların beyinlerin-
de daha hızlı değişiklikler olduğunu 
göstermiştir.” diyen Prof. Dr. Sultan 
Tarlacı, “Bu, durumun geç başlan-
gıçlı Alzheimer hastalığından daha 

agresif olabileceğini gösterir. Ayrıca 
erken başlangıçlı Alzheimer hastalı-
ğı olan kişilerin geç başlangıçlı olan-
lara göre yaklaşık iki yıl daha kısa 
bir yaşam beklentisine sahip olmala-
rının nedenini de açıklayabilir.” şek-
linde konuştu.

G(N(TİK gN(MLİ
Demans aile geçmişi olan veya 

riskleri konusunda endişe duyan 
kişilere genetik test yaptırabilece-
ğine değinen Prof. Dr. Sultan Tar-
lacı, “Bu, hatalı genlerin varlığını 
doğrulayacaktır. Bu testler, semp-
tomlar gösterenler veya gelecekteki 
prognozlarını bilmek isteyenler için 
yapılabilir.” dedi. 

Bazı araştırmaların, daha fazla 
risk altında olan kişilerin, geneti-

ği değiştirmek mümkün olmasa da, 
daha sağlıklı bir yaşam tarzıyla has-
talığa karşı dayanıklılığını güçlendi-
rebileceği fikrini desteklediğine dik-
kat çeken Prof. Dr. Sultan Tarlacı, 
şunları söyledi: “Bir çalışma , gene-
tik olarak erken başlangıçlı Alzhei-
mer’a yatkın olan kişilerin haftada 
iki buçuk saatten fazla egzersiz yap-
tıklarında, fiziksel olarak daha az 
aktif olanlara göre hafıza testlerin-
de daha iyi puan aldıklarını buldu. 
Daha aktif olmanın yanı sıra, diyet 
seçimleri genç yaşta Alzheimer ris-
kini de düşürebilir. Yüksek düzeyde 
sebze, kuru meyve ve çikolata tüke-
ten kişiler daha düşük riske sahiptir. 
Genç demanslarda depresyon sıktır 
ve tedavi edilmelidir.” 
HAB(R M(RK(=İ

GENÇ YAŞTA 
BAŞLAYAN 
ALZHEİMER 
DAHA RİSKLİ
Uzmanlar, genç yaşta başlayan hastalığın, Alzheimer’ın klasik belirtilerinin 
erken yaşta görülmesine ve daha hızlı ilerlemesine neden olduğunu söylüyor

SOHBAHARLA birlikte yaşanan 
değişiklik bağışlık sistemimizi etki-
leyerek hastalıklara yakalanma ris-
kini artırabiliyor. Yataş Uyku Kuru-
lu Üyesi Dr. Dyt. Çağatay Demir, 
sağlıklı bir bağışıklık sistemi için 
yeterli uyku, dengeli beslenme ve 
hijyenin önemine dikkat çekiyor.

Çoğu zaman ihmal etsek, hatta 
kıymetini bilmesek de en değer-
li varlığımız sağlığımız. Sonbaha-
rın gelmesiyle de bağışıklık siste-
minde bazı değişiklikler yaşandığı 
için hastalıklara yakalanma ihti-
malini de artırabiliyor. Örne-
ğin; hava sıcaklıklarındaki ani 
değişimler, bağışıklık sisteminin 

uyum sağlamasını zorlaştırabili-
yor. Soğuk hava, direkt olarak bir 
hastalık nedeni olmasa da, soğuk 
havaya bağlı olarak kapalı alanla-
rın yeterince havalandırılmaması 
üst solunum yolları enfeksiyonları-
nı tetikleyebiliyor. Bunun yanı sıra 
günlerin kısalması ve güneş ışığının 
azalması, vücudun D vitamini üreti-
mini etkileyerek, bağışıklık sistemi-
nin zayıflamasına neden olabiliyor. 

Sonbaharda kapalı ve kalabalık 
ortamlarda bulunma sıklığımızın 
arttığını, bu durumun ise enfeksi-
yon riskini artırabileceğini hatırla-
tan Yataş Uyku Kurulu Üyesi, Dr. 
Dyt. Çağatay Demir, “Mevsimsel 

değişmelere bağlı olarak meyve ve 
sebzelerin çeşitliliği değişebilir ve 
bazı insanlar meyve ve sebze tüketi-
mini azaltabilir. Yetersiz beslenme, 
bağışıklık sistemini zayıflatabilir. 
Sonbahar, bazı insanlar için okula 
dönüş ve iş yükü artışı gibi neden-
lerle stresli bir dönem olabilir. Stres 
ve yorgunluk, bağışıklık sistemini 
olumsuz etkileyebilir” diyor.

Dr. Dyt. Demir, Renkli meyve 
ve sebzeler, tam tahıllar ve sağlık-
lı protein kaynakları içeren denge-
li bir beslenme şeklinin, bağışıklık 
sisteminin güçlenmesine yardımcı 
olabileceğini hatırlattı. 
HAB(R M(RK(=İ

SONBAHARI SAĞLIKLI GEÇİRMEK 
İÇİN BAĞIŞIKLIĞINI GÜÇLENDİR



ADANA’DA bir kişi 
uyuşturucu sattığı-
nı öne sürdüğü kom-
şusunu bıçaklayarak 
öldürdü. Seyhan poli-

si şüpheliyi olay yerinde yakala-
dı. Olay, 27 Eylül günü saat 10.00 
sıralarında Seyhan İlçesine bağlı 
Mirzaçelebi Mahallesi’nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, Orhan 
Boyan (37) mahallede uyuşturucu 

satışı yaptığı için komşusu Fatih 
Y. (40) ile tartıştı. Fatih Y., Orhan 
Boyan’ı uyuşturucu satmaması 
konusunda defalarca uyardı. Uya-
rıları dikkate almayınca sinirlenen 
Fatih Y., Orhan Boyan’la kavgaya 
tutuştu.

SUÇ MAKİNESİ
Kavga sırasında Fatih Y., 

Orhan Boyan’ı göğsünden ve kar-

nından bıçakladı. Boyan kan-
lar içerisinde yere yığılırken 
Fatih Y. hiç bir şey olmamış gibi 
evine gitti. İhbar üzerine bölge-
ye polis ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri ağır yaralanan Orhan Boyan’ı 
hastaneye kaldırdı. Hastanede 
yapılan müdahalelere rağmen 
Orhan Boyan kurtarılamadı. Sey-
han İlçe Emniyet Müdürlüğüne 

bağlı polisler, söz konusu şüp-
heli Fatih Y.’yi evinde yakala-
dı. Yakalanan şüpheli polis mer-
kezindeki işlemlerinin ardından 
Cinayet Büro Amirliği ekiplerine 
teslim edildi. Öte yandan, öldü-
rülen Orhan Boyan’ın “Uyuşturu-
cu ticareti”, “Mala zarar verme” 
ve “Kasten yaralama” suçların-
dan çok sayıda kaydı olduğu 
öğrenildi. İHA
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Adana’da Orhan Boyan aynı mahallede 
oturan Fatih Y.’yi uyuşturucu 
satmaması konusunda uyardı. İkili 
arasında çıkan kavga cinayetle biterken 
katil zanlısı karakola götürüldü...

UYUŞTURUCU 
SATAN
KOMŞUNUN
ACI SONU

TROMPETÇİYİ 20 BIÇAK 
DARBESİYLE ÖLDÜRDÜ

ZİNCİRLEME KAZA SONRASI KAVGA
İSTANBUL Beşiktaş Barbaros Bulva-
rı’nda direksiyon hakimiyetini kaybeden 
otomobil sürücüsü, 5 aracın karıştığı zin-
cirleme kazaya neden oldu. Kaza sonrası 
sürücüler arasında kavga çıktı. Kaza, Bar-
baros Bulvarı üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, sürücüsünün kontrolün-
den çıkan 34 BNC 382 plakalı otomobil, 
önce önünde seyir halinde olan 34 TAZ 
23 plakalı ticari taksiye ardından da 34 
GBU 314 plakalı panelvan araca çarp-
tı. Hızını alamayan otomobil, park halin-
deki iki araca çarptıktan sonra durabil-

di. İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen polis ekipleri,caddede güven-
lik önlemi alarak kazaya müdahale etti.  
Polis ekipleri, kazaya müdahale ederken, 
olay yerine gelen park halindeki otomo-
billerin sürücüleri ile kazaya sebebiyet 
veren sürücü arasında kavga çıktı. Kısa 
süreli arbedenin yaşandığı kavgaya polis 
ekipleri müdahale etti. Kazada ölü ve 
yaralı olmazken, araçlarda hasar meyda-
na geldi. Polis ekipleri, kazanın nedeni-
ne ilişkin inceleme başlattı. İHA

SİVAS’IN Suşehri ilçesinde bir dai-
rede kombiden sızan doğal gazdan 
kaynaklanan patlamada ev sahi-
bi yaralandı. Yenimahalle Emrah 
Sokak’ta 3 katlı binanın 3. katındaki 
dairede kombiden sızan doğal gazın 
sıkışmasından kaynaklanan patla-
ma meydana geldi. Olayda ev sahi-
bi S.A. (35) yaralandı. Yaralı, sağ-
lık ekiplerince kaldırıldığı Suşehri 
Devlet Hastanesi’ndeki ilk müdaha-
lenin ardından Sivas’taki bir başka 
hastaneye sevk edildi. Patlama 
nedeniyle evde hasar oluştu. AA

GAZ BOMBA
GİBİ PATLADI

YAZIYOR
İŞ/E İ/Gİ/İ 

STRESİN İ/İŞKİ 
Ü=ERİNDE 

ETKİSİ
İşle ilgili stres, modern yaşamın 

kaçınılmaz bir parçası haline 
gelmiştir ve bireylerin hem fiziksel 
hem de psikoloMik sağlığını etkilediği 
gibi, aynı zamanda ilişkilerini de 
derinden etkileyebilir. İş stresi, iş 
yükü, zaman baskısı, belirsizlik, 
iş yerindeki ilişkiler ve kariyer 
kaygıları gibi birçok faktörden 
kaynaklanabilir. Bu stres, bireylerin 
ruh hali, davranış biçimleri ve 
sosyal etkileşimleri üzerinde önemli 
değişikliklere yol açabilir, bu da 
ilişkilerin dinamiklerini etkileyebilir.

İŞ STRESİNİN 
İLİŞKİLERE ETKİLERİ

DUYGUSAL YÜK
İşle ilgili stres, bireylerin duygusal 

durumunu olumsuz etkileyebilir. 
Stresli bir birey, genellikle kaygılı, 
sinirli veya depresif bir ruh haline 
girebilir. Bu duygusal yük, ilişki 
içinde bulunan diğer bireyler 
üzerinde de olumsuz bir etki yaratır. 
Stresli bir kişi, partnerine veya 
arkadaşına karşı daha az sabırlı 
olabilir ve duygusal ihtiyaçlarını 
yeterince karşılayamayabilir. Bu 
durum, ilişkide çatışmalara ve 
iletişim sorunlarına yol açabilir.

İLETİŞİM PROBLEMLERİ 
İş stresi, bireylerin iletişim 

yeteneklerini etkileyebilir. Stres 
altındaki kişiler, genellikle daha az 
açık ve dürüst olurlar. Kendi endişeleri 
ve kaygılarıyla meşguldükleri için, 
partnerleriyle duygusal olarak bağlantı 
kurmakta zorlanabilirler. Bu da, 
ilişkide yanlış anlamalara, güvensizlik 
hissine ve zamanla derinleşen 
sorunlara neden olabilir.

ZAMAN YÖNETİMİ
Yoğun iş temposu, bireylerin 

sosyal hayatına ayıracakları zamanı 
kısıtlayabilir. İşle ilgili stres, bireylerin 
iş dışında zaman geçirebilecekleri 
aktiviteleri azaltmalarına neden olabilir. 
Partnerle birlikte geçirilen zamanın 
azalması, ilişkilerin zayıflamasına 
neden olabilir. diftler arasındaki bağın 
kuvvetlenmesi için kaliteli zamana 
ihtiyaç vardır ve bu zamanın azalması, 
ilişkideki derinliği zayıflatabilir.

FİZİKSEL SAĞLIK
Stres, fiziksel sağlık üzerinde de 

olumsuz etkilere yol açabilir. Stresin 
neden olduğu baş ağrıları, uyku 
bozuklukları ve sindirim problemleri 
gibi sağlık sorunları, bireylerin sosyal 
yaşamlarını ve ilişkilerini etkileyebilir. 
Fiziksel olarak kendini iyi hissetmeyen 
bir kişi, sosyal ortamlarda daha 
az aktif olabilir ve bu da ilişkilerin 
zayıflamasına yol açabilir.

YETERSİZLİK HİSSİ
İşle ilgili stres, bireylerde 

yetersizlik hissi yaratabilir. Bireyler, 
iş yerindeki zorluklarla başa 
çıkmakta zorlanırken, ilişkilerinde 
de benzer bir yetersizlik hissi 
yaşayabilirler. Bu durum, bireylerin 
kendilerine olan güvenlerini 
sarsabilir ve ilişkilerinde daha fazla 
güvensizlik ve kaygıya yol açabilir.

BURAK CAN 
KARAKULAK

PSİKOLOG

YENİ GELİNİN 
ESRARENGİZ 

ÖLÜMÜ
İZMİR’İN Torbalı ilçe-
sinde yaşayan ve 18 gün-
lük evli olduğu öğrenilen 
kadın, evinde ölü bulundu. 
Genç kadının ölüm nede-
nini belirlemek için çalış-
ma başlatıldı. İzmir Torba-
lı’da yaşayan Özge Hançer 
Girgiç (32), 26 Eylül günü 
akşam saatlerinde işten eve 
dönen eşi Hakan Girgiç 
tarafından yerde hareket-
siz şekilde bulundu. Eşini 

yerde hare-
ketsiz şekilde 
yatarken gören 
Hakan Girgiç, 
durumu 112 
Acil Çağrı Mer-
kezine bildir-
di. Olay yeri-
ne gelen sağlık 
ekipleri, genç 
kadının haya-
tını kaybetti-
ğini belirledi. 
Özge Hançer 
Girgiç’in cena-

zesi, otopsi yapılmak üzere 
İzmir Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırılırken, 
yaşanan olayla ilgili ince-
leme başlatıldı. Olay kayıt-
lara şüpheli ölüm olarak 
geçti.

OTOPSİ KARARI
Öte yandan Özge Hançer 

Girgiç ile Hakan Girgiç çif-
tinin 18 günlük evli oldu-
ğu öğrenildi. Özge Han-
çer Girgiç’in cenazesi, adli 
tıptaki işlemlerinin ardın-
dan toprağa verildi. Talih-
siz kadının ölüm nedenini 
belirlemek için başlatılan 
çalışma sürüyor. İHA

KOCAELİ’NİN İzmit ilçesin-
de pazarcı esnafı ile husumetli-
si arasında çıkan kavga kanlı bitti. 
Pazarcı esnafı husumetlisi tarafın-
dan kalbinden bıçaklanarak hayatı-
nı kaybederken, kavgayı ayırmaya 
çalışan bir kişi ise bacağından yara-
landı. Olay, Köse Sokak Doğu Kışla 
Pazaryerinde gerçekleşti. İddiaya 

göre, pazar esnafı Yiğit Laç ile husu-
metlisi E.T. arasında “Adam mısın 
sen?” diyerek başlayan sözlü tartış-
ma kavgaya dönüştü. Çıkan kavgada 
E.T., Yiğit Laç’ı kalbinden bıçakla-
yarak ağır yaraladı. Kavgaya ayırma-
ya çalışan esnaf Ali B. ise bacağın-
dan yaralandı. 2 kişi kanlar içinde 
yere yığılırken, saldırgan ise kaçtı. 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan 
ihbarın ardından olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı-
lar, sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından hastaneye kaldırıldı. 
Hastanede yapılan tüm müdahalele-
re rağmen Yiğit Laç hayatını kaybet-
ti. Polis, kaçan şüpheliyi yakalamak 
için çalışma başlattı. İHA

‘ADAM MISIN’ CİNAYETİ

ANTALYA’NIN Muratpa-
şa ilçesindeki bir restoranın 
önüne bisikletiyle gelen Polat 
D. (45), burada vale göre-
vi yapan Osman D. (36) ile 
henüz bilinmeyen bir neden-
den ötürü tartıştı. Polat D. 
yanında taşıdığı bıçakla 
Osman D.’yi yaralayıp olay 
yerinden ayrıldı. Vale, haya-
ti tehlikesi olmayacak şekil-
de yaralanırken, hemen 15 

dakika sonrası farklı bir adre-
se geçen Polat D., bu sefer 
sokakta karşılaştığı Deniz 
Akten (38) ile tartışmaya 
başladı. Polat D., yine aynı 
bıçakla Deniz Akten’i vücu-
dunun farklı noktalarından 
20 bıçak darbesiyle yaralayıp 
yine olay yerinden ayrıldı. 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si bando takımının trompet-
çisi olduğu öğrenilen Akten, 

olay yerinde hayatını kaybet-
ti. Öte yandan cinayet şüphe-
lisi Polat D., son eyleminin 
ardından olay yerine bir süre 
sonra tekrar geri dönüp, poli-
sin çalışmalarını izledi. Bu 
sırada Polat D.’nin şüpheli 
durumlarını fark eden Cina-
yet Büro ile Suç Araştırma 
ve Soruşturma Büro Amirliği 
ekipleri, Polat D.’yi suç ale-
tiyle birlikte yakaladı. İHA
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İTFAİYECİLER, ŞEHİTLERİNİ 
DUALARLA ANDI

ARNAVUTKÖY’DE 
KIŞLIKLAR HAZIR

ARNAVUT-
KÖY Beledi-
yesi’nin bu 
yıl üçüncü-
sünü düzen-

lediği Kışlık Lezzetler 
Festivali, eğlenceli etkin-
likleri ve geleneksel lez-
zetleriyle ziyaretçilerini ağır-
lıyor.

Kışlık Lezzetler Festi-
vali, geleneksel lezzetlerin 
ötesinde sahne gösterileri, 
çocuk etkinlikleri, el sanat-
ları atölyeleri, konserler ve 
çeşitli yarışmalarla dolu bir 
program sunuyor. Ayrıca, 
kadınların el emeğiyle hazır-
ladığı ürünler ziyaretçile-
re sunularak yerel üreticile-
rin desteklenmesine katkıda 
bulunuluyor.

USTALARDAN PÜF 
NOKTALAR

Festivalin en dikkat çeki-
ci etkinliklerinden biri, kış-
lık ürünlerin hazırlanması-
na yönelik atölyeler oldu. 

Katılımcılar, ev yapımı 
salça, tarhana ve pekmez 
gibi ürünlerin yapım 
aşamalarını öğrendi. 
Atölye sorumlularından 
Şeydanur Kılıçsoy, salça 
yapımında dikkat edil-
mesi gereken püf nok-

talarını paylaşırken, Zeynep 
Karamahmutoğlu ise üzüm 
pekmezi yapımının incelikle-
rini aktardı.

KÜLTÜREL MİRASI 
GELECEK NESİLLERE 

TAŞIMAK

Arnavutköy Belediye Baş-
kanı Mustafa Candaroğ-
lu, festivalin kültürel mirası 
yaşatmak adına büyük bir fır-
sat sunduğunu belirtti. “Gele-
cek nesillerimizin kültürü-
müzü yaşaması için bu tür 
etkinlikleri sürdüreceğiz” 
diyen Candaroğlu, kadınla-
rın ürettikleri doğal ürünle-
rin aile ekonomilerine katkı 
sağlamasını hedeflediklerini 
vurguladı.

SENAY 
GÜNCAVAR

DEV KAZANLAR KAYNADI, KIŞLIK LEZZETLER HAZIRLANDI…
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BOYUTU: CEP 
TELEFONLARI

Günümüzde teknoloMinin hızlı geli-
şimi, hayatımızı derinden etkileye-
rek duygusal ve fiziksel deneyimlerimi-
zi dönüştürüyor. Cep telefonları, insan 
yaşamında sadece iletişim aracı olma-
nın ötesine geçerek adeta altıncı bir 
duyu organı haline gelmeye başladı. 
Peki, bu durum insanın beş temel duyu-
sunu nasıl etkiliyor?

GÖRME DUYUSU
Cep telefonları, görme duyumuzu 

yoğun bir şekilde kullanmamıza sebep 
oluyor. Ekranlar aracılığıyla bilgi alıyor, 
sosyal medya paylaşımlarına göz atıyor 
ve videolar izliyoruz. Ancak, bu sürek-
li görsel maruziyet, göz yorgunluğu ve 
rahatsızlık gibi sorunlara yol açabiliyor. 
gzellikle mavi ışığın etkisi, uyku düzeni-
mizi bozabiliyor.

İŞİTME DUYUSU
Telefonlar, sesli iletişimi ve müzik 

dinlemeyi kolaylaştırdı. Arama, mesaM 
ve bildirim sesleriyle sürekli bir işitsel 
etkileşim içindeyiz. Ancak, bu durum, 
aşırı ses maruziyeti ile birlikte işitme 
kaybı riskini de artırıyor. Kulaklık kulla-
nımı da bu riski beraberinde getiriyor.

DOKUNMA DUYUSU
Ekranların dokunmatik olması, 

dokunma duyumuzu aktif olarak kul-
lanmamıza olanak tanıyor. Parmakları-
mızla kaydırma, dokunma ve etkileşim, 
telefonlarla olan ilişkimizin fiziksel boyu-
tunu artırıyor. Ancak, sürekli olarak 
telefonlarımıza dokunmak, gerçek dün-
yadaki fiziksel teması azaltıyor.

KOKU VE TAT DUYUSU
Burada cep telefonlarının etkisi daha 

dolaylı bir şekilde ortaya çıkıyor. Sos-
yal medya üzerinden paylaşılan yemek 
tarifleri veya seyahat anıları, koku ve 
tat duygularımızı harekete geçirebilir. 
Ancak, bu duyularla doğrudan bir etki-
leşim kurmaktansa, ekran üzerinden 
izlemekle sınırlı kalıyoruz.

DUYGUSAL DUYULAR
Belki de cep telefonlarının en büyük 

etkisi, duygusal deneyimlerimizi şekil-
lendirmesi. Anlık paylaşımlar, arkadaş-
larımızla olan etkileşimler ve çevrimi-
çi ilişkiler, duygusal bağlılıklarımızı ve 
deneyimlerimizi yeniden tanımlıyor. 

Cep telefonları, yaşamımızı kolaylaş-
tıran ve deneyimlerimizi zenginleştiren 
bir araç olarak önemli bir yere sahip. 
Ancak, insanın beş duyusunu ve duy-
gusal deneyimlerini derinden etkileye-
rek yeni bir boyut kazandırdığını unut-
mamak gerekiyor. TeknoloMiyi dengeli 
bir şekilde kullanmak ve gerçek dünya-
daki duyularımızı da ihmal etmemek, 
sağlıklı bir yaşam için büyük önem taşı-
yor. Belki de zaman zaman telefonları-
mızı bir kenara bırakarak, doğanın sesi-
ni duymak veya sevdiklerimizle yüz 
yüze bir araya gelmek, insan olmanın 
en temel deneyimlerinden biridir.

İSTANBUL İtfaiye Teşkilatının 310. 
kuruluş yıl dönümünde, can kurtar-
mak için hayatlarını feda eden şehit 
itfaiyeciler dualarla anıldı. Edirneka-
pı İtfaiye Şehitliği’nde düzenlenen 
törende itfaiyecilerin fedakârlıkları 
bir kez daha hatırlandı. İtfaiye Teşki-
latı, 310 yıllık geçmişini onurlandı-
rırken, canını hiçe sayarak görevi başın-
da şehit olan itfaiyecileri unutmadı. 
Edirnekapı İtfaiye Şehitliği’nde düzenle-
nen anma töreninde şehitlerin kabirleri 
başında dualar edildi. Ayrıca, Fatih İtfa-
iye İstasyonu’nda bulunan İtfaiye Şehit-
leri Camii’nde Mevlid-i Şerif okutula-

rak onların ruhlarına hediye edildi. 
İBB Şehit Yakınları ve Gazilerle 
İlişkiler Müdürlüğü ile birlikte itfa-
iye şehit ailelerine ziyaret gerçek-
leştirildi.

DUYGUSAL ANLAR
İtfaiyecilerin zor şartlarda ver-

dikleri mücadelenin bir göstergesi ola-
rak yapılan bu anma etkinlikleri, hem 
teşkilat üyeleri hem de aileler için duy-
gusal anlara sahne oldu. Şehit itfaiye-
cilerin fedakârlıkları, teşkilatın ve top-
lumun hafızasında her zaman canlı 
tutulmaya devam edecek.

MEHMET
KIZMAZ



TÜRKİYE Çelik Üreti-
cileri Derneği (TÇÜD), 
ağustos ayına ilişkin 
çelik üretimi, tüketimi 
ve dış ticaret verileri-

ni açıkladı.Buna göre, söz konusu 
ayda Türkiye’nin ham çelik üreti-
mi, geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 13,9 artarak 3,1 milyon tona 
çıktı. Ocak-ağustos döneminde 
ise üretim yüzde 14,8 artışla 24,8 
milyon ton seviyesinde gerçek-
leşti.Nihai mamul tüketimi ağus-
tosta yüzde 7,8 artarak 3,1 mil-
yon tona, ocak-ağustos döneminde 
2023’ün aynı dönemine kıyasla 
yüzde 4,7 gerileyerek 24,9 milyon 
tona düştü.

ÇELİK ÜRÜNLERİ İHRACATI 
MİKTAR OLARAK ARTTI

Çelik ürünleri ihracatı, ağus-
tosta miktar yönünden yüzde 
11,8 artışla 1,2 milyon ton, değer 
yönünden ise yüzde 9,3 yükselişle 
844,7 milyon dolar oldu.

Ağustos ayı ihracatındaki 
yavaşlama sebebiyle, ocak-tem-
muz döneminde yüzde 45,3 olan 
çelik ürünleri ihracatındaki artış, 
sekiz aylık dönemde yüzde 39,8 
seviyesine geriledi. Değer itibariy-
le yüzde 22,8 artışla, 6,5 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti.

İTHALAT AZALDI
İthalat ağustosta geçen yılın 

aynı ayına göre miktar bakımın-

dan yüzde 0,7 azalışla 1,3 milyon 
ton, değer yönünden ise yüzde 
9,2 düşüşle 1 milyar dolar olarak 
hesaplandı.

Ocak-ağustos döneminde 
2023’ün aynı dönemine kıyasla 
ithalat, miktar bazında yüzde 13,3 
azalışla 10,7 milyon ton, değer iti-
barıyla yüzde 19,7 gerileyerek 8,5 
milyar dolar seviyesinde gerçek-
leşti.

Geçen yılın ocak-ağustos döne-
minde yüzde 49,9 olan ihracatın 

ithalatı karşılama oranı, bu yılın 
aynı döneminde yüzde 76,5 sevi-
yesine yükseldi.

DÜNYA ÇELİK ÜRETİMİ

Dünya Çelik Derneği (worlds-
teel) tarafından açıklanan 2024 
yılı Ağustos ayı verilerine göre, 
dünya ham çelik üretimi, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla, yüzde 6,5 
azalışla, 144,8 milyon tona gerile-
di. Ocak-Ağustos döneminde ise 

dünya çelik üretimi yüzde 1,5 aza-
lışla, 1,2 milyar ton olarak gerçek-
leşti.

Ocak-Ağustos döneminde 
Çin’in ham çelik üretimi, 2023 
yılının aynı dönemine kıyasla 
yüzde 3,3 azalış göstererek, 691,4 
milyon tona gerilerken, ikinci sıra-
da yer alan Hindistan’ın ham çelik 
üretimi yüzde 6,5 artışla 98,5 mil-
yon ton, Japonya’nın ham çelik 
üretimi ise yüzde 2,9 azalışla 56,7 
milyon ton oldu. AA

529 EYLÜL 2024 PAZARE.2120è

ÇİN’DE ‘ŞİMŞEK’ ÇAKACAK

Türkiye’nin ham çelik üretimi, ağustosta geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 13,9 artışla 3,1 milyon tona yükseldi ve hareketlendi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye-Çin Hükümetlerarası 
İşbirliği Komitesi Eşbaşkanı olarak yakında Çin’i ziyaret edeceğini belirtti

TÜRKİYE HAM ÇELİK
ÜRETİMİNDE ÇEVİK!

YUMAKLI: TÜRKİYE YÜZYILI’NDA 
TARIMDA BÜYÜK OYNAYACAĞIZ

GÜNEYDOĞU Anadolu İhracatçı Birlik-
leri konferans salonunda düzenlenen sek-
tör paydaşları toplantısına katılan Bakan 
Yumaklı, burada yaptığı konuşmada, Tür-
kiye Yüzyılı’nda hedeflerinin büyük oldu-
ğunu söyledi. Gelecek nesillere minimum 
problemle ülkenin devredilmesi gerekti-
ğini belirten Bakan Yumaklı, şöyle konuş-
tu: “Dünyada tarımsal üretim anlamında 
sayılı ülkelerden biriyiz. Tarımsal hası-
lada Avrupa’da 1’inci, dünyada 9’uncu 
sıradayız. Bu rakamlar ilgili uluslararası 
kurumlar tarafından zaman zaman yayın-
lanıyor. Merak edenler mutlaka takip edi-

yordur. Tarımsal üretim stratejik önemi-
nin arttığı bu dönemde potansiyelimizi 
korumak, rekabet gücümüzü de arttırmak 
zorundayız. Bunun için de yeni politikalar 
üretmek gerekir. İşte bizler de bunu yap-
tık. Türkiye’nin geleceğine dair bir şey-
ler tasavvur ediyorsanız elinizdeki araçla-
rı, elinizdeki kaynakları uygun bir şekilde 
kullanmak durumundasınız. Biz de elimiz-
deki kaynakları destekler, sözleşmeli üre-
tim ve diğer konular başta olmak üzere 
yeniden nasıl gündeme getirir ve hedeflere 
ulaşırız diye düşündük ve en önemli araç 
olan desteklerden başladık.” AA TİCARET Bakanı Ömer Bolat, Türk 

Eximbank’ın yeşil dönüşüm hede-
fi çerçevesinde ihracatçıların Avru-
pa Birliği Sınırda Karbon Düzenle-
mesi Mekanizması’na adaptasyonu 
noktasında Uluslararası İmar ve 
Kalkınma Bankası garantisi ile 1 
milyar avro tutarında 10 yıl vadeli 
kaynak sağlayacağını bildirdi.

Bolat, Türk Eximbank’ın konu-
ya ilişkin paylaşımını alıntılayarak 
sosyal medya hesabından açıklama-
da bulundu.

Bakanlık olarak küresel ticarette-
ki dönüşüme uyum hedefleri doğ-
rultusunda dijital ekonomi ve yeşil 
dönüşüme büyük önem verdikle-
rini belirten Bolat, bu süreçte ihra-
catçıları desteklemeyi sürdürdükle-
rini ifade etti. AA

İSTANBUL ve Sabiha Gökçen 
havalimanlarında bu dönemde ağır-
lanan yolcu sayılarında geçen yıla 
göre artışlar kaydedildi.

Kovid-19 salgınının sona ermesi-
nin ardından uçakla seyahat eden-
lerin sayısı hem dünyada hem de 
Türkiye’de artışını sürdürüyor. 
Yolcu rakamlarındaki yükselme bu 
yıl da devam ediyor. Ocak 2024’te 
başlayan artış 8 ay boyunca ara-
lıksız sürdü. Bu yılın ocak-ağustos 
döneminde İstanbul ve Sabiha Gök-
çen havalimanlarından toplam 80 
milyon 927 bin 61 kişi seyahat etti. 
Yolcu sayısı geçen yılın aynı döne-
mine göre 6 milyon 156 bin 277 
kişi artarken, artış oranı yüzde 9 
olarak hesaplandı. AA

ABD’DE Mazda’nın 77 binden, 
Toyota’nın 42 binden ve Mercedes-
Benz’in 27 binden fazla aracını geri 
çağırdığı bildirildi.

ABD Ulusal Karayolu Tra-
fik Güvenliği İdaresinin (NHTSA) 
açıklamasında, Mazda’nın ülkede 
77 bin 670 spor aracını, bir kaza-
da ön hava yastıklarının aşırı güçle 
açılmasına neden olabilecek yazı-
lım hatası nedeniyle geri çağırdığı 
belirtildi.

NHTSA’nın başka bir açıklama-
sında, belirli Toyota Corolla Cross 
Hybrid model araçların fren siste-
mindeki bir soruna işaret edildi.

Bu nedenle 42 bin 199 otomobi-
lin geri çağırıldığı ifade edilen açık-
lamada, Toyota bayilerinin ücretsiz 
olarak sorunun kaynağı olan yazılı-
mı güncelleyeceği bildirildi.

Mercedes-Benz’in de 27 bin 190 
aracını geri çağırdığı belirtilerek, 
motor kontrol ünitesi yazılımının, 
motorun aşırı ısınmasına veya dur-
masına neden olabileceği kaydedil-
di. Açıklamada, söz konusu yazı-
lımının bayiler tarafından ücretsiz 
olarak güncelleneceği aktarıldı. AA

Türk Eximbank’tan 
ihracatçılara yeşil 
dönüşüm için 1 milyar 
avroluk destek

İstanbul’daki 
havalimanlarının 
yolcu sayısı 81 
milyona yaklaştı

ABD, 150 bin aracını 
geri çağırıyor

Bolat: En 
yüksek 

ağustos 
ayı ihracatı 
gerçekleşti

BAKAN Şimşek, Çin’in Ankara 
Büyükelçiliğinin, Çin’in kuruluşu-
nun 75. yılı dolayısıyla JW Marri-
ott Otel’de düzenlediği resepsiyo-
na katıldı. Şimşek, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Çin Dev-
let Başkanı Şi Cinping’nin gerçekleş-
tirdikleri verimli görüşmeler başta 
olmak üzere, ülkeler arasındaki üst 
düzey temasların, son dönemde 
ivme kazanmasından memnuniyet 
duyduğunu dile getirerek, şu değer-
lendirmelerde bulundu:

“Türkiye-Çin Hükümetlerara-
sı İşbirliği Komitesi Eşbaşkanı ola-
rak yakında Çin’i ziyaret edeceğim. 
Bu ziyarette ülkelerimiz arasında-
ki ekonomik ve siyasi ilişkileri güç-
lendirmeye katkı sağlayacağımıza 
inanıyorum. Türkiye ile Çin arasın-
daki ekonomik ilişkiler, her geçen 
yıl daha da ivmeleniyor. Çin, bizim 
için Asya’da birinci, dünyada üçün-

cü büyük ticaret ortağımız. Geçen 
yıl 48 milyar doları aşan ikili ticare-
timizin, daha dengeli şekilde geliş-
mesi için birlikte çaba gösteriyoruz. 
Bu kapsamda, Çinli yatırımcıların 
son dönemde ülkemize artan ilgisi-

ni memnuniyetle karşılıyor, işbirli-
ğimizin farklı alanlarda daha da güç-
lenmesini ümit ediyoruz. Keza, bu 
yıl daha fazla Çinli turistin ülkemizi 
ziyaret ediyor olması, bizler için çok 
sevindirici.”

Ulaştırma koridorlarının gelişti-
rilmesine de değinen Şimşek, Türki-
ye ve Çin olarak, İpek Yolu’nun can-
landırılması amacıyla Orta Koridor 
ile Kuşak ve Yol Projesi’ni uyum-
laştırmak için çalıştıklarını anlattı. 
Bu durumun hem bölgesel ticaretin 
gelişmesine hem de küresel tedarik 
zincirlerinin daha etkin hale gelme-
sine katkı sağlayacağının altını çizen 
Şimşek, şunları kaydetti:

“İki ülke arasında yapay zeka, 
yeni teknolojiler, yeşil enerji, sürdü-
rülebilir tarım ve finans gibi alanlar-
da da işbirliğini önemsiyoruz. Yeni-
den Asya Girişimimiz kapsamında 
da Çin’le ilişkilerimizi daha ileri 
noktalara taşıma iradesindeyiz. Çin 
Halk Cumhuriyeti’nin kuruluş yıl 
dönümünü bir kez daha içtenlikle 
kutluyorum.” Şimşek, konuşmasını 
Çince “Dostluğumuz sonsuza kadar 
sürsün.” diyerek tamamladı. AA

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, dış 
talepte gözlenen zayıf seyre rağmen 
ihracattaki artışın devam ettiğini belir-
terek, “Bakanlığımız ile Türkiye İsta-
tistik Kurumu işbirliğinde üretilen 
ağustos ayı dış ticaret verilerine göre, 
ihracatımız yüzde 2,3 artışla 22 milyar 
dolar oldu. Böylelikle en yüksek ağus-
tos ayı ihracatı gerçekleşti.” ifadele-
rini kullandı. Zayıf dış talebe rağmen 

ağustosta ihracat rekoru kırıldığı bilgi-
sini veren Bolat, söz konusu ay itiba-
rıyla son 1 yıllık mal ihracatının 262 
milyar dolarlık rekor seviyeye yüksel-
diğini bildirdi.

Bolat, ağustosta ithalatın yüzde 10,7 
düşüşle 27 milyar dolara gerilediği-
ni, son 1 yıllık ithalatın ise yüzde 8,3 
ve 31 milyar dolarlık azalma ile 340,7 
milyar dolara düştüğünü kaydetti.

Ağustosta son 1 yıllık dış ticaret 
açığının yüzde 33,6 düşüş ve 39,9 mil-
yar dolar azalışla 78,7 milyar dolar 
olduğunu aktaran Bolat, “İhraca-
tın ithalatı karşılama oranı 10,3 puan 
artışla Ağustos 2024’te yüzde 81,5’e, 
9,1 puan yükselişle yılın 8 ayında 
yüzde 75,7’ye, 8,8 puan artışla son 1 
yılda yüzde 76,9’a yükseldi.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA



6 BULMACA29 EYLÜL 2024 PAZAR6 BULMACA28 EYLÜL 2024 CUMARTESİ



ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yunak - Bere, çürük. 
2. Özen - Müzikli jimnastik - Davranış, tavır - Telefon sözü. 3. 
Radyum simgesi - Müşkülpesent - Rutenyum’un simgesi - Zehir 
- Ateşli hastalık. 4. Hastalık nöbeti, kriz - Trabzon ilçesi - Sarı 
humma virüsü - Elazığ ilçesi. 5. Hizip - Yayla - Çalgıyı ayarlama 
- Hahniyum simgesi. 6. Türk Standartları Enstitüsü - Çözüm-
leme, analiz - Ardahan ilçesi - Kalın ve kaba kumaş. 7. Çalgıç, 
mızrap - İngilizcede yağ - Yol - Sert, katı - İspanyol narası. 8. 
Kış - İyi, güzel - Bir kış sebzesi. 9. Utanma duygusu - Meyve 
ve sebze satan yer - Kalça kemiği - Kuzu sesi. 10. Bozma, bo-
zukluk - Tellür simgesi - Slovakya plakası - Ana deniz, okyanus. 
11. Bir göz rengi - Beygir - Bütün - Ukrayna’nın kodu. 12. Diş 
taşı - Başka, öteki, diğer - Tavlada iki sayısı. 13. Yapıt - Ateş 
- Bütünüyle, tamamıyla. 14. Madagaskar plaka işareti - Kur-
çatovyum simgesi - Neon simgesi - Tümör - Bağırsak. 15. Bir 
sahne eseri - Kullanılmış zararlı madde - Kireç karıştırılan tekne 
- Kayak. 16. Eleman, unsur - Birbirini tutar renk ve yapıda olan 
- Asya’da bir ırmak - Mal, mallar. 17. Bir şey için uygun durum, 
fırsat - Duygudaşlık - Aktinyum simgesi - Kısa, kıvırcık, kabarık 
saç. 18. Od, nar - Dingil - Müstahkem mevki - Argoda düşük ni-
telikli - Kırmızı. 19. Lantan simgesi - Gürültü, patırtı - Kuralsızlık 
- Akdeniz bölgesinde bir akarsu. 20. Damga, mühür - Bir yerde 
oturanlar, sakinler - Yankı. 21. Tanınmış ürün - Erzurum ilçesi - 
Eskişehir taşı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarım - Başyapıt - Şufa hakkı. 2. 
Saldırı, hücum - Sarmal biçimde olan - Hava kirliliği dumanı - 
Kaygı. 3. Çok eski tarihi anlatır - Atıcılık sporunda bir dal - Lak 
ile cilalanmış - Kekeme, tutuk dilli - Türkiye plakası. 4. Sahte 
aydın - Mektup - Enerji - Türk müziğinde makam. 5. Gören, 
görücü - Verme, ödeme - Hayvanların kışlık yemi - Sanayi, 
endüstri - Gözleri görmeyen. 6. El sıkışma - Öğütülmüş tahıl 
- Vücudun dış yüzü - Oyma baskı. 7. Eski dilde merhametli - 
Tunceli ilçesi - Tuluat tiyatrosunda şarkı - Hükümdar, hakan. 8. 
İnşaatçı çekülü - Giyside süs kıvrımı - Eski dilde süreç - Karşı 
çıkma. 9. İran’ın plaka işareti - Hastalıklı, sakat - Otomatik ban-
ka veznesi - Eski dilde yüzyıl. 10. Kurala uygun olan - Bir baskı 
yöntemi - İlaç, merhem. 11. Elektrik kutusu - İri taneli bezelye. 
12. Bizmut’un simgesi - Sarılı halat yumağı - Blucin - Nesne, 
şey. 13. Ters, zıt - Beddua - Silindir biçiminde su kabı. 14. Eski 
bir uygarlık - Tüylü hayvan derisi - Eski dilde papağan - Yapılan 
iş, edim. 15. Hayvan yiyeceği - Bir yere girerken geçilen yer - 
Gemide kısa güverte - Birdenbire. 16. Ateş - Kısa kadın ceketi 
- Emme, soğurma - Kendinden geçme - Vilayet. 17. Hattat 
cilası - Halk, amme - Bitirme, tamamlama - Yardım. 18. İşinin eri 
- Japon savaşçı - İmitasyon. 19. Yapıştırıcı - Çok iri zehirsiz bir 
yılan - Makedonya plakası - Kaplama olmayan - Büyük kardeş, 
abi. 20. Din kuralları kitabı - Iskarta mal - Adana ilçesi. 21. Kes-
eli ayı - Sağlıklı, salim - Okuma yazması olmayan - Muhtemel.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
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SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 136  164  295  518  533  573  661  671  786  907

4 RAKAMLILAR
 1000  1057  1227  1980  2903  3809  6806  7942

5 RAKAMLILAR
 13715  17825  20490  23408  28097  29768  38491  40323  

51706  56806  61528  88548
7 RAKAMLILAR

 3040660  5070617

3 HARFLİLER
 ARK  EAU  KÜT  LEB  MİA  OLE  PAT  SAK  TEK  ZİR

4 HARFLİLER
 AKAK  ATOL  KOLİ  LAİK  LAMİ  MİAT  NAME  TAYA

5 HARFLİLER
 ASİDE  BAMBU  GİRAY  İRSAL  KABAK  KAVAK  LANSE  LİMON  

MOTTO  PAÇOZ  SALMA  TABİR
7 HARFLİLER

 BÜYÜTEÇ  İNSÜLİN

4

2

4

4

4 5 2 3 1

5 2 4 1 3

2 3 1 4 5

1 4 3 5 2

3 1 5 2 4

4 5 3 2 1

3 1 2 5 4

1 3 4 2 5

5 2 1 4 3

2 4 5 3 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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İ
SRAİL ordusu, Beyrut’un 
güneyindeki Dahiye bölgesi-
ne gerçekleştirdiği hava sal-
dırısında Hizbullah Genel 
Sekreteri Hasan Nasrallah’ı 

öldürdüklerini iddia etti. Ordu 
sözcülüğünden yapılan açıkla-
mada, “Beyrut’un güneyindeki 
Hizbullah’ın kalesi niteliğindeki 
Dahiye bölgesine cuma akşamında 
düzenlenen saldırıda Hizbullah’ın 
kurucu liderlerinden ve mevcut 
Genel Sekreteri Nasrallah’ın yanı 
sıra grubun Güney Komutanı Ali 
Keraki ve diğer liderlik kadrosunu 
öldürdük.” ifadelerine yer verildi. 
Hizbullah, Dahiye’ye düzenlenen 
saldırıda Nasrallah’ın öldürüldüğü 

yönündeki iddialara ilişkin sessiz-
liğini koruyor.

SAĞLIK SİSTEMİ ÇÖKTÜ
Lübnan Sağlık Bakanlığı’nın, 

İsrail saldırıları sebebiyle, başkent 
Beyrut’un güneyindeki Dahiye 
bölgesinde bulunan hastanelerden 
hastalarını tahliye etmesini iste-
di. Sağlık Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, başkent, Cebel Lüb-
nan ve saldırılardan etkilenmeyen 
bölgelerdeki hastanelerden acil 
vakalar dışında hasta kabullerini 
gelecek hafta sonuna dek durdur-
malarını istedi. Ayrıca bakanlık, 
hastane ve sağlık merkezlerinden 
dün gece Dahiye’den gelecek has-

talarla ilgilenmeye hazır olmaları-
nı istedi.

LÜBNAN GÖÇÜYOR
İsrail ordusunun Lübnan’ın 

farklı bölgelerine düzenlediği sal-
dırılar üzerine aralarında Hizbul-
lah üyelerinin de bulunduğu bin-
lerce kişi, Suriye’de Beşşar Esed 
rejiminin bombalayarak boşalttı-
ğı Humus, Halep, Şam ve Hama 
illerine kaçıyor. İsrail’in Lübnan’a 
düzenlediği hava saldırıları, ülke-
de geniş çaplı göç dalgasını tetik-
ledi. Saldırılardan kaçan arala-
rında Hizbullah üyelerinin de 
bulunduğu binlerce kişi de Suri-
ye’de Esed rejiminin bombalaya-

rak boşalttığı bölgelere göç etme-
ye başladı. AA muhabirinin yerel 
kaynaklardan edindiği bilgiye 
göre, Lübnan’dan kaçan çok sayı-
da kişi, Şam, Halep, Humus ve 
Hama’nın köylerine yerleşti. Ara-
larında Hizbullah üyeleri ve aile-
ler bulunan Lübnanlılar, son 3 
günde Lübnan ile Suriye arasın-
daki ed-Debbusiye, Telkelah, el-
Masnaa ve Cusiyye sınır kapıların-
dan geçerek, Suriye’ye giriş yaptı. 
Debbusiye ve Cusiyye kapıların-
dan girenler genellikle Humus’un 
güney ve doğu bölgelerine gelir-
ken, Masnaa ve Telkelah kapıla-
rından girenler Şam ve Hama’daki 
köylere yöneldi. AA
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ULUSLARARASI KOALİSYON
IRAK’TAN EYLÜLDE ÇEKİLİYOR

Lübnan’ın Dahiye bölgesine düzenlenen operasyonda Hizbullah Genel Sekreteri 
Hasan Nasrallah’ın yanı sıra örgütün önde gelen komutanları hayatını kaybetti...

Koalisyonun görevinin sona ermesinin Irak’ta çekilme olmadığı, daha ABD ile 
Irak arasında yeni bir güvenlik işbirliği sürecine geçiş anlamı taşıdığı belirtildi

İSRAİL’DEN 
HİZBULLAH’A
DARBE:
NASRALLAH ÖLDÜ

ÇİN BALİSTİK FÜZEYLE DÜNYAYA MEYDAN OKUYOR
ÇİN, bu hafta 44 yıl aradan sonra 
kıtalar arası balistik füze (ICBM) 
test ederek ABD ile küresel reka-
betin yoğunlaştığı ve bölgesinde 
Japonya ve Filipinler gibi ülkelerle 
egemenlik sorunlarından kaynak-
lanan gerilimlerin arttığı dönemde 
güç denklemindeki etkisini hatır-
latan bir hamle yaptı.

Çin Savunma Bakanlığı, 25 
Eylül’de yaptığı açıklamada, bir 
kıtalar arası balistik füzeyi (ICBM) 
test amaçlı Pasifik Okyanusu’na 
fırlattığını duyurdu. Çin ordusu-
nun yıllık eğitim planındaki rutin 
faaliyetlerden olduğu belirtilen 
testin, uluslararası hukuka ve pra-
tiklere uygun icra edildiği ve her-
hangi bir ülkeyi hedef almadı-
ğı kaydedildi. Birleşmiş Milletler 

(BM) 79. Genel Kurulunun New 
York’ta toplandığı günlere denk 
gelen testle Çin, dünyaya ABD ile 
küresel rekabette ve bölgesindeki 

güç mücadelesinde caydırıcı kapa-
sitesini kullanmaktan çekinmeye-
ceği mesajını verdi.

Çin, füzenin nereden fırlatıldı-

ğı ve Pasifik’te tam olarak nere-
ye düştüğüne dair bilgi vermez-
ken test öncesi yapılan seyrüsefer 
ve havacılık uyarıları, Çin’in 
güneyindeki Haynan Adası’ndan 
Güney Pasifik’e fırlatıldığına işa-
ret ediyor. Öte yandan Fransız yet-
kililer, füzenin Güney Pasifik’teki 
Fransız Polinezyası’nın münhasır 
ekonomik bölgesi olan sulara düş-
tüğünü açıkladı. Fransız Polinez-
yası Başkanı Moetai Brotherson, 
AFP haber ajansına yaptığı açıkla-
mada, füzenin Marquesas Adaları 
yakınına düştüğünü tespit ettikle-
rini bildirdi. Kıtalar arası balistik 
füze test fırlatışında yaklaşık 12 
bin kilometre mesafe kateden Çin, 
ABD topraklarını vurabilecek bir 
kabiliyet sergiledi. AA

İSPANYA’NIN güneybatısında-
ki Kanarya Adaları grubundan El 
Hierro açıklarında dün alabora 
olan düzensiz göçmenleri taşıyan 
teknedeki 27 kişinin kurtarıldı-
ğı, 9 cesede ulaşıldığı ve yakla-
şık 50 kişinin kaybolduğu bildi-
rildi. İspanya resmi haber ajansı 
EFE’nin Acil Yardım Kurumu kay-
naklarına dayanarak verdiği haber-
de, El Hierro’nun Las Playas (Plaj-
lar) Sahili açıklarında düzensiz 
göçmenleri taşıyan teknenin dün 
akşam saatlerinde alabora olduğu 
duyuruldu. Bölgeye giden İspan-
ya Sahil Güvenlik ekiplerinin 27 
kişiyi kurtardığı, 9 kişinin ceset-
lerine ulaştığı kaydedildi. Görgü 
tanıklarının ifadelerine göre tek-
nede oldukları belirtilen yaklaşık 
50 düzensiz göçmenin kayboldu-
ğu, arama çalışmalarının sürdüğü 
belirtildi. Yetkililer, kurtarılan 27 
düzensiz göçmenden 2’sinin heli-
kopterle hastaneye nakledildikleri-
ni açıkladı. AA

ABD’NİN Florida eyaletinin kıyı 
şeridine 4 kategorisiyle ulaşan 
Helene Kasırgası’nın yol açtı-
ğı afetlerde hayatını kaybedenle-
rin sayısı 40’ın üstüne çıktı. Flori-
da eyaletinin kuzeybatı kıyılarını 
yaklaşık 225 kilometre hızla vuran 
Helene Kasırgası’nın etkileri sürü-
yor. Kasırganın sebep olduğu şid-
detli rüzgar ve yağışlarda hayatını 
kaybedenlerin sayısı 40’ın üstü-
ne çıkarken, bu kişiler arasında 
bir anne ile 1 aylık ikiz bebekleri-
nin de olduğu kaydedildi. Büyük 
maddi hasara yol açan kasırga-
nın neden olduğu elektrik kesin-
tilerinden milyonlarca kişinin 
etkilenmeye devam ettiği bildiril-
di. ABD Ulusal Kasırga Merkezi, 
söz konusu kasırganın etkilerinin 
bugün de devam edebileceği açık-
lamasını yaptı. AA

ABD Başkanı Joe Biden, Pentagon’a 
İsrail’in Lübnan’a saldırıları nede-
niyle Amerikan ordusunun Orta 
Doğu’daki duruşunu gözden geçir-
me talimatı verdi. Beyaz Saray’dan 
yapılan açıklamaya göre Biden, 
ulusal güvenlik ekibi tarafından 
Orta Doğu’daki son gelişmeler-
le ilgili bilgilendirildi. Biden, İsra-
il’in Lübnan’a saldırıları nedeniyle 
Pentagon’a “caydırıcılığı arttır-
mak, kuvvet korumasını sağlamak 
ve ABD’nin tüm hedeflerini destek-
lemek için bölgedeki kuvvetlerin 
gerektiğinde duruşunu değerlendir-
me ve ayarlama” direktifini iletti. 
Biden, bölgedeki ABD büyükelçi-
liklerinin uygun olan tüm koru-
yucu önlemleri almasını sağlama 
konusunda da talimat verdi. AA

Kanarya Adaları’nda
göçmen teknesi
alabora: 9 kişi öldü

Helene’de bilanço 
artıyor: 40 can kaybı
altyapı da felç oldu

Biden’dan 
Pentagon’a Orta 
Doğu talimatı

ABD ve Irak, ABD öncülüğün-
deki DEAŞ karşıtı koalisyonun 
Irak’taki görevinin Eylül 2025’te 
sona ereceğini, bununla birlikte 
iki ülke arasında yeni bir güven-
lik işbirliği sürecinin başlayacağı-
nı bildirdi. ABD Dışişleri Bakan-
lığı, ABD ile Irak yönetiminin 
imza attıkları ortak resmi açıkla-
mayı kamuoyu ile paylaştı. Açık-
lamada, ABD öncülüğünde 2014 
yılında DEAŞ’a karşı kurulan koa-
lisyonun Irak’taki görevinin 12 
ay sonra, yani Eylül 2025’te sona 
ereceği ve ABD ile Irak arasında 
yeni bir “güvenlik ortaklığı” süre-
cine geçileceği ifade edildi.

DEAŞ’LA MÜCADELE
Açıklamada, DEAŞ’a karşı 

Suriye’de devam eden koalisyo-
nun askeri misyonunun ise Eylül 
2026’ya kadar süreceği belirtil-
di. Konuyla ilgili telekonferans 
yoluyla basın brifingi düzenleyen 
üst düzey bir ABD’li yetkili, bu 
anlaşmanın “Irak’tan geri çekil-
me” anlamına gelmediğini, daha 
ziyade asker sayısının azaltılma-
sı, ABD’nin Irak’ta kullandığı bazı 
üslerden ayrılması ve ülkedeki 

askeri görevlere göre yeni düzen-
lemelerin yapılması anlamına gel-
diğini söyledi.

Irak’ta halen 2 bin 500 civarın-
da askeri bulunan ABD’nin bu 

ülkedeki asker sayısını ne kadar 
azaltacağına ilişkin detay ver-
meyen yetkili, “Şu gerçeğin altı-
nı çizmek istiyorum ki bu bir geri 
çekilme değil. Bu bir geçiş süreci. 

Bu, bir askeri koalisyon görevin-
den genişletilmiş ABD-Irak ikili 
güvenlik ilişkisine geçiş süreci-
dir.” dedi.

Irak Başbakanı Muhammed 
Şiya es-Sudani, 17 Eylül’de 
Amerikan Bloomberg televizyo-
nuna verdiği röportajda, ABD 
öncülüğündeki koalisyon güçle-
rinin Irak’taki görevinin yakın-
da tamamlanacağını açıklamıştı. 
Sudani, “Uluslararası koalisyo-
nun Irak’taki misyonunun sona 
erdirilmesi, hükümet programının 
bir parçasıdır. Uluslararası koa-
lisyonun Irak’taki misyonunun 
bitiş tarihini yakında duyuraca-
ğız. Uluslararası koalisyonun var-
lık gerekçeleri bitti, 86 ülkenin 
(Irak’ta) varlığına gerek yok. Irak, 
savaş sürecinden istikrar aşaması-
na geçti.” ifadesini kullanmıştı.

ABD’nin aksine terör örgütü 
DEAŞ’ın Irak için bir tehdit oluş-
turmadığını belirten Sudani, Irak’ın 
2014’teki gibi olmadığını, dönüşü-
me uğradığını ve DEAŞ’ın mağa-
ralarda, çöllerde saklanan bireyler 
olarak varlığının, istikrar ve güven-
liğe tehdit oluşturacak düzeyde 
olmadığını kaydetmişti. AA
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TÜRKİYE’NİN HAM 
ÇELİK ÜRETİMİ DÜNYA 
ORTALAMASININ 
ÜZERİNDE BÜYÜDÜ
KALSİAD Genel Başkanı Yasin Burak Arslan, Dünya 
Çelik Birliği’nin verilerine dayanarak Türkiye’deki 
ham çelik üretiminin dünya ortalamasının üzerinde 
bir artış gösterdiğini duyurdu. Bu artış, üretim 
endüstrisindeki büyüme ivmesini hızla yükseltti

GWEC StrateMi Direktörü 
Feng Zhao, ´Rüzgar 
enerMisi ekipman 
üretiminde Avrupa büyük 
oranda Çin’e bağımlı 
ancak tedarik zinciri 
değişiminde yumuşak 
geçiş gerekiyor, Türkiye 
sahip olduğu imkan ve 
potansiyelle avantaMlı 
konumda bulunuyorµ dedi

ARSLAN, metalürji sek-
törünün ekonominin 
en önemli yapı taşların-
dan biri olduğunu vur-
guladı. Metalürji sek-

törü, birçok endüstriyle yakından 
ilişkili olmasının yanı sıra bu sek-
törlere ana tedarikçi olarak da hiz-
met ediyor. Özellikle hurda piyasa-
sındaki dönemsel dalgalanmaların 
Türkiye’nin demir çelik sektörün-
de lider konumuna gelmesiyle tüm 
sektörlerin hızlı bir gelişme süreci-
ne girdiğini belirtti.

KR(Dİ (RİŞİMİ 9( 
ShRDhRhL(BİLİR Bh<hM(
Üretim sektörünün sürdürülebi-

lir bir büyüme sağlayabilmesi için 
ana temel malzeme üreticilerinin 
finansal dengelerinin korunmasının 
önemine dikkat çeken Arslan, bu 
noktada krediye erişimin kolaylaştı-
rılması gerektiğini ifade etti.

Önümüzdeki 6 aylık dönemde 
de bu büyüme trendinin korunma-
sını temenni eden Arslan, böyle bir 
büyümenin Türkiye ekonomisinin 
temellerini daha da güçlendireceği-
ni belirtti. Sektörel Ar-Ge ve inovas-
yon yatırımlarının artmasıyla demir 
çelik sektörünün sağlam bir zemi-
ne oturduğunu dile getiren Arslan, 
sektörün gelecekteki potansiyelini 
güçlü bir şekilde koruduğunu ifade 
etti. ■ )ATMA =(<N(P KA<A

Değerli okuyucularım 
eminim ki çevrenizde pek 
çok kez Renault marka araç-
ların Türkiye’de yedek parça 
sıkıntısı çekmediği, hatta 
bu konuda neredeyse bir 
“nimet” olduğu konuşul-
muştur. Hatta espriler hava-
da uçuşur; “Bakkala bile 
sorsan bulursun” denir, öyle 
değil mi? Bir köşe başında 
bile Renault yedek parçası bulabilir-
mişiz, sanki herkesin cebinde bir aks 
ya da far taşıyormuş gibi.

Geçtiğimiz ay Kağıthane’de ufak 
bir kaza geçirdik; aracım kaldırıma 
çıkıp hafif hasar aldı. Neyse ki büyük 
bir şey olmadı, yalnızca aks kırılmış-
tı. Bir Renault kullanıcısı olarak içim 
rahattı. Sonuçta her köşe başında 
yedek parçası bulunan bir markadan 
bahsediyoruz! Hemen en yakın Rena-
ult yetkili servisi olan Kağıthane’de-
ki ABC Oto Servisi’ne aracımızı çek-
tirdik. Doğal olarak birkaç gün içinde 
aracın tamir edilip teslim edileceğini 
düşündük, öyle değil mi? Fakat tele-
fonum çaldı ve servisten gelen haber-
le şaşkına döndük: “Aracınızın yedek 
parçası yurt dışından gelecek, bekle-
memiz gerekiyor.”

Ne? Hani her köşe başında yedek 
parça bulabiliyorduk? Hani Renault 
övünerek bu yedek parça bolluğun-
dan bahsediyordu? Bu bir pazarlama 
taktiği miydi? Yoksa yalnızca dillerde 
dolanan bir sokak efsanesi miydi?

İşin aslı ne bakkalda ne de köşe 
başında o meşhur yedek parçalar 
yokmuş. O çok övülen Renault’un 
yedek parça bolluğu, sanki hayal 
ürünü bir anlatıdan ibaretmiş. Maa-
lesef bunun bir pazarlama kampan-
yası olduğunu kendi başıma gelince 
öğrendim.

Servisle tekrar tekrar iletişime geç-
tik. Her defasında duyduğumuz şey 
ise “İlgileniyoruz, birkaç gün için-

de aracınız teslim edilecek.” Peki, 
bu ‘birkaç gün’ ne kadar sürü-
yor? Cevaplayayım: tam 28 gün. 
Evet, 30 Ağustos’ta servise verdiği-
miz aracın, 27 Eylül itibarıyla teslim 
edileceğini söylediler. Ancak şunu 
belirtmeliyim ki, bu satırları yazar-
ken aracımı hâlâ teslim almış deği-
lim.

İronik, değil mi? Bir de sosyal med-
yada ve sikayetvar.com’daki Renault 
kullanıcılarının yaşadığı mağduriyet-
lere bir göz atalım; onlar bu konuda 
neler yaşamışlar ve nasıl ifade etmiş-
ler, hep birlikte bakalım.

Sevilay diye bir Renault Megane 
kullanıcısı olan yurttaş mağduriyetini 
şöyle dile getirmiş:

“Renault Megane markalı arabam 
(33-34 bin km’de) 18 Temmuz 2024 
tarihinde arıza yaptı ve servise çekil-
di. Arıza tespit edildi (bize söylenen). 
Üzerinden iki ay, 45 iş günü geçti. 
Arabam hâlâ teslim edilmedi. Üstelik 
ne zaman teslim edileceğine dair bilgi 
de yok.”

Yine, İzmir’de bulunan bir Rena-
ult servisinden mağdur bir yurttaşımız 
ise mağduriyetini dile getirirken şöyle 
ifade etmiş: 

“6 Ağustos 2024 tarihinde İzmir 
Renault Ermat servisine gittim. Dacia 
Sandero Stepway aracım için Cam-
larda bulunan fitillerin 3. Kez ken-
diliğinden atması sebebiyle fiti-
lin garantiden değişmesi için yedek 
parça siparişi verdiklerini söyledi-
ler. O zamandan bu zamana hiçbir 

kimse aramadı gelmemesine imkân 
yok daha önceden İzmir’de başka bir 
Renault bayisinde aynı sorunu yaşa-
dım ve hemen değiştirdiler fitilleri. 
Her gün arıyorum kesinlikle ilgili biri-
me ulaşamıyorum size dönüş yapa-
caklar diyorlar neredeyse 2 haftadır 
asla kimse dönüş yapmadı ve cevap-
ta vermiyorlar. Kurumsal firmanın 
yetkili servisi nasım oluyor da ulaşıl-
maz oluyor ve dönüş yapmıyor asla 
anlamıyorum. Nereden nasıl ulaşa-
cağım ben bu şekilde ulaşamıyorum 
dediğimde müşteri temsilcisi uğraya-
bilirsiniz buraya diyor. Hangi yılda-
yız da ben durumu sorgulamak için 
kaç km uzaktaki servise gidip soraca-
ğım telefonla sormak yerine.?! Acilen 
Renault firmasının dönüş yapması-
nı bekliyorum. Arabayı aldığımız-
dan beridir kendi kendine camlarda 
bulunan fitillerin bu şekilde olma-
sı da ayrıca bir konu. Bir araba bu 
kadar kısa sürelerde yıpranamaz şu 
an garantisi var garantiden değişiyor, 
garanti bitince ne yapacağız? Böyle 
bir saçmalık görmedim”

Bir başka Renault servis mağduru-
nun sikayetvar.com’a yazdığı şikâyeti:

“Garantisi devam eden aracımı 

bazı aksaklıklar, aracın su alması ve 
görseli ekte olan sağ kapı çekme kolu 
tutacağının tırnaklarının kırılması şikâ-
yetim üzerine Diyarbakır’da bulu-
nan Renault yetkili servisine randevu 
almak suretiyle müracaat ettim. Şika-
yetlerimin bir kısmı ile işlemi yapılır-
ken kullanıcı hatası olmaması olasılığı 
çok düşük olan kapı çekme kolu-
nun onarımı/değişiminin ücretsiz ola-
rak yapılmasının mümkün olmayacağı 

bilgisi tarafıma verildi. Hiçbir şekil-
de hatamın olmadığı işlemin yapıla-
maması müşteri memnuniyeti kapsa-
mında beni çok üzmüştür. Bakış açım 
kesinlikle değişmiştir”

Daha bu örneklerden onlarca yüz-
lerce verebiliriz. Şok gazetesi olarak 
Renault yetkililerine çağrımız: sizi ter-
cih eden yurttaşlarımızı daha fazla 
mağdur etmeyin. Unutmayın Şok sizi 
takipte.

Renault batıyor…!
ALİ 
A9&U
<A=I<OR

<ASİN BURAK ARSLAN

TÜRKİYE’NİN RÜZGAR ENERJİSİ POLİTİKALARINA ÖVGÜ
ZHAO, Karasal ve Deniz Üstü Rüz-
gar Etkinliği (WindEnergy Hamburg) 
kapsamında değerlendirmelerde 
bulundu. Türkiye’nin enerji dönü-
şümü için gerekli kapasite artışın-
da her yıl ortalama 1 gigavat hacim 
yarattığına işaret eden Zhao, “Bu 
dönüşümü hayata geçirmek için 1 
megavatı bile hesaba katmalıyız. 
Kapasite artışında Avrupa’da sadece 
birkaç ülke Türkiye ile yarışabiliyor. 

Bunlar Almanya, İspanya gibi uzun 
yıllardır rüzgar enerjisi sektöründe 
olan ülkeler.” diye konuştu.

Zhao, Türkiye’nin küresel rüz-
gar enerjisi kurulu gücüne sağladı-
ğı kapasite artışı ve ekipman üreti-
mi ile kattığı değerle Avrupa’da ilk 
10’da bulunduğuna işaret etti. Zhao, 
şöyle devam etti:

“Türkiye ekipman üreten bir 
ülke. Daha da önemlisi tedarik zin-

ciri güvenliği ve bu zincirin devam-
lılığını sağlayabilen bir ülke konu-
munda. Coğrafi olarak doğu ile 
batının birleştiği eşsiz avantajlara 
sahip. Bu durumda özellikle Kovid-
19 salgını sonrası oluşan tedarik 
zinciri sıkıntılarında Türkiye’nin 
rolü ortaya çıktı. Çin kadar büyük 
kapasiteli olmasa da ekipman tale-
bine cevap verebilen bir ülke oldu. 
Üretim kapasitesini belki 3’e katla-

yarak ve Avrupa ile rüzgarda daha 
fazla işbirliği yaparak sektörün geli-
şimi desteklenebilir. Rüzgar enerjisi 
ekipman tedarikinde Türkiye özel-
likle Avrupa için vazgeçilmez bir 
pazar. Ekipman üretiminde Avrupa 
büyük oranda Çin’e bağımlı ancak 
tedarik zinciri değişiminde yumu-
şak geçiş gerekiyor, Türkiye sahip 
olduğu imkan ve potansiyelle avan-
tajlı konumda bulunuyor.” AA



BM 79. Genel Kurulu kap-
samında New York’ta-
ki temaslarını sürdü-
ren Fidan, “Ulusal yetki 
alanı dışındaki alanlarda 

deniz biyolojik çeşitliliğinin korun-
ması ve sürdürülebilir kullanımı-
na ilişkin Birleşmiş Milletler Deniz 
Hukuku Sözleşmesi”ni imzaladı.

Diplomatik kaynaklardan edi-
nilen bilgiye göre, devletlerin, iç 
sular, kara suları, kıta sahanlığı, 
Münhasır Ekonomik Bölge (MEB) 
gibi yargı yetkilerini kapsayan alan-
ların dışında kalan açık deniz alan-
larında deniz biyolojik çeşitliliği-
nin korunması ve sürdürülebilir 
kullanımı konusundaki anlaşma-
ya taraf olunmasına ilişkin süreç, 
Bakan Fidan’ın söz konusu katılım 
belgesini imzalamasıyla başlatıldı.

“HİÇBİR DEVLETİN DEĞİL”
Uluslararası deniz hukukunun 

yapıtaşı prensiplerinden biri olan 
“açık denizlerin serbestisi” ilke-
si çerçevesinde, açık deniz alanla-
rı tüm devletlerce kullanılabilirken, 
küresel ortaklar olarak da nitelendi-
rilen bu deniz alanları, özel olarak 
hiçbir devlete ait değil.

Diğer taraftan, dünya okyanus-
larının üçte ikisini oluşturan açık 
denizlerin yüzde 1’inden daha azı 
korunurken, açık denizlerdeki aşırı 
ve kontrolsüz faaliyetler neticesin-
de deniz çevresi ve deniz kaynakla-
rı zarar görüyor.

Söz konusu anlaşma, ulusal yetki 
alanları dışında kalan bu deniz 
alanlarındaki biyolojik çeşitliliğin 
korunmasını ve sürdürülebilir kul-
lanımını amaçlıyor.

“DESTEĞİMİZ SÜRECEK”
Açık denizlerde koruma alanları 

yaratılmasını, alan tabanlı yönetim 
araçları sisteminin kurulmasını, 
açık denizlerde planlanan faaliyet-
lerle ilgili çevresel etki değerlendir-
mesi yapılmasına dair yükümlülük-
leri içeren anlaşma, okyanuslarda 
yapılacak biyolojik keşiflerin bilim, 
teknoloji ve tıp alanlarında faydala-
rının adilane ve eşitlikçi paylaşımı-
nı, açık deniz alanlarının iyi yöne-
tilmesini ve bilimsel araştırmalar 
konularında işbirliğini ve gelişmek-
te olan ülkelerin kapasitelerinin 
güçlendirilmesini kapsıyor.

Uluslararası deniz hukukuna 
büyük önem atfeden Türkiye, gele-
cek kuşakları da ilgilendiren çev-
resel konularda da uluslarara-
sı çabalara katkılarını ve desteğini 
sürdürmeye devam edecek. AA
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BM’DEN TÜRKİYE’NİN
ATIK ÇABALARINA ÖVGÜ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Birleşmiş Milletler (BM) 79. Genel Kurulu 
kapsamında ulusal yetki alanı dışındaki alanlarda deniz biyolojik çeşitliliğini 
koruma ve sürdürülebilir kullanımını hedefleyen BM anlaşmasına imza attı

TÜRKİYE’DEN 
DENİZLERİN
KORUNMASI
ADINA İMZA

FAHİŞ FİYAT ARTIŞINA GİDEN EMLAK 
İŞLETMESİNE 100 BİN LİRA CEZA

TİCARET Bakanlığı “konut kredisi 
faiz oranlarında düşüş olacağı” haber-
leri üzerine, emlak ilan fiyatında fahiş 
artışa giden bir emlak işletmesine 100 
bin lira idari para cezası uygulandığı-
nı bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, İç 
Ticaret Genel Müdürlüğünce, “konut 
kredisi faiz oranlarında düşüş olaca-
ğı” yönündeki haberler üzerine, emlak 
ilan fiyatında fahiş artışa giden bir 
emlak işletmesinin geçen hafta denet-
lendiği belirtildi.

Denetimin ardından emlak işlet-
mesine 100 bin liralık idari para ceza-
sı uygulandığı aktarılan açıklamada, 

şunlar kaydedildi: “Eylül ayı içinde 
ilan fiyatlarında fahiş artış yapan 117 
emlak işletmesi daha tespit edilmiş 
olup, her bir emlak işletmesine 100 
bin lira olmak üzere toplam 11 milyon 
700 bin lira idari para cezası uygulan-
masına bugün itibarıyla başlanmıştır.”

Açıklamada, Bakanlıkça ilan plat-
formlarındaki fiyat değişimlerinin 
yakından takip edileceği belirtilerek, 
kredi faiz oranlarındaki düşüşü fırsa-
ta çevirmeye çalışan ve ilan fiyatında 
fahiş artışa giden emlak işletmeleri-
ne gerekli idari cezaların uygulanma-
sına kararlılıkla devam edileceği bil-
dirildi. AA

İSTANBUL’DA bir araya gelen sivil 
toplum kuruluşları (STK) çocuk 
şiddetine ve ayrımcılığa karşı yap-
tıkları ortak basın açıklamasıyla 
tepki gösterdi.

Fatih’te bir otelde düzenlenen 
basın toplantısı Mülteci Hakla-
rı Derneği, Yeryüzü Çocukları Der-
neği, Yeryüzü Avukatları Derne-
ği, Mülteci Dernekler Federasyonu 
ve İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) 
İnsani Yardım Vakfı öncülüğünde 
bir araya gelen sivil toplum kuru-
luşlarının katılımıyla düzenlendi.

Toplantıda, STK’ler adına basın 
açıklamasını okuyan Yeryüzü 
Çocukları Derneği Yönetim Kuru-
lu Üyesi Avukat Betül Zağlı Topal, 
çocuğa yönelik şiddetin toplumda-
ki artış hızının, toplumsal huzur ve 
güven ortamı için ciddi tehlike teş-
kil ettiğini belirtti. AA

TÜRKİYE Esnaf ve Sanatkarla-
rı Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, bazı 
e-ticaret platformlarındaki yük-
sek komisyon oranları için taban 
ve tavan getirilmesi gerektiğini bil-
dirdi.

Palandöken, yazılı açıklama-
sında, e-ticaretteki yüksek komis-
yon oranlarının fiyatları etkilediği 
gibi vatandaşın daha pahalıya ürün 
satın almalarına neden olduğunu 
ve enflasyonu körükleyen bir sebep 
olarak karşılarına çıktığını belirtti.

Bu hizmet verilirken yüzde 
16-18 aralığındaki komisyon oran-
larının yüzde 33-35’e çıkarıldığını 
bildiren Palandöken, “Bu da vatan-
daşın aldığı emtialar üzerindeki 
fiyat artışını ve enflasyonu körük-
leyen bir faktör oluyor.” ifadesini 
kullandı. AA

İSTANBUL Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) 2024-2025 akademik yılı açı-
lışı, Nobel ödüllü Türk bilim insa-
nı Prof. Dr. Aziz Sancar’ın “Beyin 
Kanseri Tedavisi İçin Potansiyel Bir 
Aday” konulu dersiyle başladı.

İTÜ Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen tören, 
saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşının okunmasıyla başla-
dı. Törende, İTÜ Türk Musikisi Dev-
let Konservatuarı Topluluğu Türk 
müziği dinletisi sundu.

Nobel ödüllü Türk bilim insanı 
Prof. Dr. Aziz Sancar, törende “Beyin 
Kanseri Tedavisi İçin Potansiyel Bir 
Aday” konulu açılış dersinde konuş-
tu. Konuşmanın ardından İTÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Hasan Mandal tarafından 
Sancar’a, günün anasına hediye tak-
diminde bulunuldu. Prof. Dr. Man-
dal ile Prof. Dr. Sancar, daha sonra 
2024 Yükseköğretim Kurumları Sına-
vı sonucunda İTÜ’ye en yüksek dere-
ceyle yeni kayıt yaptıran öğrencilere 
tebrik belgelerini verdi. AA

istanbul’da STK’ler 
çocuk şiddetine ve 
ayrımcılığa 
tepki gösterdi

Esnaf e-ticaret 
komisyon oranları 
için taban ve tavan 
fiyat istiyor

İTÜ akademik yılı 
açılış töreni, Aziz 
Sancar’ın dersiyle 
gerçekleştirildi

GÖKTAŞ: 168 BİN 959 
ÇOCUĞU TAKİP EDİYORUZ
AİLE ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, 168 
bin 959 çocuğu ailelerinin yanın-
da ve sosyal çevresinden kopar-
madan Sosyal ve Ekonomik Des-
tek Programı ile takip ettiklerini 
söyledi. Göktaş, Afyonkarahisar’ın 
Emirdağ ilçesinde hayırsever iş 
insanı Özcan Halaç tarafından 
yaptırılan Çocuk Evleri Sitesi’nin 

temel atma töreninde, ülkenin 
güzel yüzlü çocukları için güven-
le, huzurla ve neşeyle yaşayacak-
ları yeni bir yuva kazandırıldığı-
nı dile getirdi. Göktaş, ocukların 
umutlu ve mutlu yarınları, ülke-
nin geleceği ve refahı adına attık-
ları her adımın kendileri için her 
daim önemli bir motivasyon kay-
nağı olduğunu aktardı. AA

BİRLEŞMİŞ Milletler Sıfır Atık 
Danışma Kurulu Üyesi ve Hollan-
da merkezli “Atık Dönüştürücüle-
ri” adlı organizasyonun kurucusu 
ve CEO Lara van Druten, Türki-
ye’nin sıfır atık çabalarının dün-
yaya örnek olabileceğini belirtti.

Sıfır Atık Projesi, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan’ın himayesinde 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığınca 26 Eylül 2017’de 
başlatıldı.

Yedinci yılını tamamlayan 
proje, bu süre zarfında uluslarara-
sı alanda da bilinirliğini artırarak 
Birleşmiş Milletler (BM) seviye-
sinde destek gördü. Emine Erdo-
ğan’ın BM Genel Sekreterliği-
nin özel davetlisi olarak 2022’nin 
eylül ayında katıldığı BM Genel 
Kurulunda 30 Mart, Uluslararası 
Sıfır Atık Günü ilan edildi.

Aynı zamanda BM Genel Sek-
reteri Antonio Guterres, Emine 
Erdoğan’a yazılı olarak BM Sıfır 

Atık Danışma Kurulu başkanlığı 
teklifinde bulundu ve teklif üze-
rine Emine Erdoğan kurulun baş-
kanlığını üstlendi.

Kurulun üyelerinden ve aynı 
zamanda Hollanda merkezli “Atık 
Dönüştürücüleri” (The Waste 
Transformers) adlı organizasyo-
nun kurucusu ve CEO’su Lara 
van Druten kurul çalışmalarını ve 
sıfır atık vizyonunda Türkiye’nin 
çabalarının dünyaya örnek olabi-
leceğini ifade etti. AA
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ÇANKIRI YER ALTI TUZ 
ŞEHRİ ENFES ASTIM 
HASTALARINA ‘NEFES’ 

KAHVE GİBİ İÇİLEN ‘ÇEDENE’ ŞAHANE!

Çankırı’da Hititler döneminden beri tuz elde edilen ve “Yer Altı Tuz Şehri” diye 
adlandırılan mağarada, astım ve KOAH hastaları tedavi görmeye başladı...

RUHSATSIZ SİLAHLARA
DAHA CAYDIRICI CEZA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2096064)

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

M�crosoft Eğ�t�m Çözümler� Üyel�k Anlaşması (1 Yıllık) alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
21 �nc� maddes�n�n a bend�ne göre pazarlık usulü �le �hale ed�lecekt�r. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası : 2024/1286117

1- İdarenin

a) Adres� :
Süleymaniye Mahallesi Ayşe Kadın Hamamı Sk. 
No:22 34116 Süleymaniye Fatih/İSTANBUL 34116 
Süleymaniye FATİH/İSTANBUL

b) Telefon ve faks numarası : 2124400027 - 2124401701
c) Elektron�k Posta Adres� : bilgiislem@istanbul.edu.tr
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� �nternet adres� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu malın

a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı :
Microsoft Eğitim Çözümleri Üyelik Anlaşması (1 Yıllık)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Tesl�m Yer� : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Merkez Yerleşke Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığı Beyazıt - Fatih / İSTANBUL

c) Tesl�m tar�h� : Sözleşme imzalanmasına müteakip 3 (üç) iş günü 
içerisinde teslim edilecektir.

3- Yeterlik değerlendirilmesinin
a) Yapılacağı yer : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı (Süleymaniye Mah. Ayşekadın Hamamı Sk. 
No: 22 31116 Süleymaniye - Fatih / İSTANBUL)

b) Tar�h� ve saat� : 23.10.2024 - 11:00

4. Yeterl�k değerlend�rmes�ne katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler :
4.1. Yeterl�k değerlend�rmes�ne katılma şartları ve �sten�len belgeler:
4.1.2. Yeterl�k başvurusu yapmaya yetk�l� olduğunu gösteren belgeler,
4.1.2.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde, noter tasd�kl� �mza beyannames�,
4.1.2.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, tekl�f mektubunu �mzalayanın noter tasd�kl� �mza 
beyannames�. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP’tan alınır. EKAP’a kayıtlı olmayan yabancı �stekl�ler tarafından �se, �lg�l� ülke mevzuatı 
d�kkate alınarak, bel�rt�len hususlara �l�şk�n gerekl� belgeler sunulur.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rt�len başvuru mektubu,
4.1.4. İhale konusu �ş�n tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İş�n konusu nev�-n�tel�ğ� bakımında Kamu Kurum ve Kuruluşlar �le Özel Sektör e yapılan �şler, 
�ş deney�m belges� olarak sayılacaktır. 

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. Bu �haleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanının görülmes�:
7.1. İhale dokümanı, �daren�n adres�nde görüleb�l�r.
7.2. İhaleye tekl�f verecek olanların �hale dokümanını EKAP üzer�nden e-�mza kullanarak 
�nd�rmeler� zorunludur.
8. Başvurular, �hale tar�h ve saat�ne kadar İstanbul Ün�vers�tes� Rektörlüğü B�lg� İşlem Da�re 
Başkanlığı (Süleyman�ye Mah. Ayşekadın Hamamı Sk. No: 22 31116 Süleyman�ye - Fat�h 
/ İSTANBUL) adres�ne elden tesl�m ed�leb�leceğ� g�b�, aynı adrese �adel� taahhütlü posta 
vasıtasıyla da gönder�leb�l�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu, �hale üzer�ne bırakılan 
�stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, f�yatı �çeren �lk tekl�f verme tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) 
takv�m günüdür.
11. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
12. Diğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 
�nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

İ
ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya Yerlikaya, Aydın 
programı kapsamında Aydın Ticaret Borsasında 
düzenlenen “Türkiye’nin Huzuru Aydın” toplan-
tısına katıldı.

Basına kapalı yapılan toplantının ardından 
açıklamalarda bulunan Yerlikaya, kente ilişkin asa-
yiş istatistikleri hakkında bilgi verdi.

Aydın’da 1 Ocak - 31 Ağustos 2024 arasında bir 
önceki yılın aynı dönemine göre kişilere karşı işle-
nen olay sayısının yüzde 11,2, mala karşı işlenen 
suçların ise yüzde 30,8 düştüğünü aktaran Yerlika-
ya, mal varlığına karşı işlenen suçlarda aydınlatma 
oranının ülke ortalamalarının biraz altında kaldığı-
nı, önümüzdeki süreçte bunu ortalamaların üzerine 
çıkarmayı hedeflediklerini bildirdi.

Aydın’da yılın 8 ayında ruhsatsız silahla ilgili 878 
kişinin yakalandığını aktaran Yerlikaya, “Her fır-
satta söylüyoruz, Meclisimiz 1 Ekim’de göreve baş-

ladıktan sonra Genel Kurula, sayın milletvekille-
rimize İçişleri Bakanlığı olarak bir arzımız olacak. 
Ruhsatsız silah cezasının daha caydırıcı olmasıy-
la ilgili bir hazırlığımız var. Hep beraber, Meclisi-
mizle beraber ne noktaya getireceğimizi görece-
ğiz.” dedi.

Son 8 ayda kentte terör örgütü PKK/
KCK’ye yönelik 126 operasyonda 6 kişinin, 
FETÖ’ye yönelik 49 operasyonda da 24 kişi-
nin tutuklandığını bildiren Yerlikaya, terö-
rizmin finansmanının engellenmesine yönelik 
çalışmaların da devam ettiğini kaydetti.

Yerlikaya, “Terörün finansmanıyla ilgili 1 lira ile 
1 milyon lira arasında hiçbir fark yok, mana olarak 
ikisi de bizim için önemli. Biz birliğimize, beraberli-
ğimize, kardeşliğimize pusu kuran terör örgütlerine 
1 kuruş bile gitmemesini önemsiyoruz, gitmemesi 
için çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı. AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ruhsatsız silah cezasının daha 
caydırıcı olmasıyla ilgili hazırlık yaptıklarını, TBMM’nin 
açılmasıyla Genel Kurula sunacaklarını belirtti...

ÇANKIRI Valiliği koor-
dinesinde Çankırı Bele-
diyesi, Çankırı Karate-
kin Üniversitesi, Yeşilay 
Çankırı Şubesi, Özel Çan-
kırı Karatekin Hastane-
si ve Tuz Rehabilitasyon 
ve Sağlık Turizmi Derne-
ği tarafından başlatılan 
“Daha Güçlü Bir Nefes 
Projesi” kapsamında Tür-
kiye’nin çeşitli illerinden 
15 astım ve KOAH hasta-
sı Çankırı’ya getirildi.

Çankırı Karatekin Has-
tanesi’nde kontrolden 
geçen hastalar, 15 gün 
boyunca Yer Altı Tuz 
Şehri’nde çeşitli egzer-
siz ve etkinliklere katıla-
rak burada 4-6 saat vakit 
geçirecek. Yapılan çalış-
ma sonrası doktorlar tara-
fından hastaların sonuç-
ları tekrar incelenerek, 
gelişmeye ilişkin rapor 
hazırlanacak.

Çankırı Valisi Mustafa 

Fırat Taşolar, Çankırı Yer 
Altı Tuz Şehri’nin proje 
kapsamında sağlık turiz-
mine ev sahipliği yapma-
ya başladığını söyledi.

Nefes darlığı çeken, 
KOAH hastası olanlara 
Yer Altı Tuz Şehri’nin iyi 
geldiğini, olumlu manada 
katkı sağladığını bildikle-
rini ancak mağarayı Tür-
kiye çapında merkez hali-
ne getirmek için çalışma 
yaptıklarını belirten Çan-
kırı Valisi Mustafa Fırat 
Taşolar,”İnanıyorum ki 
bundan sonra Çankırı Yer 
Altı Tuz Şehri nefes dar-
lığı çeken, KOAH has-
tası olan çoğu hastamız 
için şifa kaynağı olacak, 
sağlık turizmi anlamın-
da Çankırı’ya ciddi katma 
değer sağlanacak. Akciğer 
dostu yer altı tuz şehri-
mize tüm vatandaşlarımı-
zı bekliyoruz.” ifadelerini 
kullandı. AA

TUNCELİ’NİN Pertek ilçesinde 
köylüler, dağlık arazilerde yeti-
şen çedeneleri toplayarak gele-
neksel yöntemlerle kahve gibi 
içilebilen toza dönüştürüyor.

İlçeye bağlı Aşağıgülbahçe 
köyü sakinleri, yıllardır ürettik-
leri çedene tozunu evde kullan-
manın yanı sıra satıp kazanç da 
sağlıyor.

Bölgedeki engebeli arazilerde 
çedene yetiştiren üreticiler, son-
baharın gelmesiyle olgunlaşan 
meyveleri toplamak için kolla-
rı sıvadı.

Hasat öncesi çedene ağaçları-
nın altına çadır seren köylüler, 
gerekli hazırlıkların ardından 
dallardaki yeşil renkli çedene-
leri sırıklarla yere düşürüyor. 
Zorlu mesaiyle çedeneleri tor-
balara dolduran köylüler, daha 
sonra ürünleri evlerine taşıya-
rak bahçelerinde güneşin karşı-
sına seriyor.

Birkaç günlük sürenin sonun-
da iyice kuruyan çedeneler, 
bu defa üreticilerce elekler-
den geçirilip toz, toprak, ot ve 
dal parçalarından ayıklanıyor. 
Odun ateşi üzerine konulan sac-
larda kavrulan çedeneler, köylü-
lerin “sıkot” adını verdikleri taş 

havanda öğütülerek kahve gibi 
toz haline getiriliyor.

Bilimsel adı “pistacia tere-
binthus” olan çedene, ülkenin 
farklı yerlerinde menengiç, çit-
lenbik, çıtlık, çitemik, bıttım, 
çıtımık, çıtlık, çetemük, yaba-
ni antep fıstığı, çıtırık ve çöğre 
adlarıyla da biliniyor.

“KİLOGRAMINI 300-400 
LİRAYA SATIYORUZ”

Çedene üreticisi Mahmut 
Irmak,  Aşağıgülbahçe köyünde 
yıllar önce dikilmiş çok sayıda 
çedene ağacının olduğunu söy-
ledi. Bazı komşularının çede-
ne ağaçlarını aşılayarak çam 

fıstığına çevirdiğini ifade eden 
Irmak, “Çedeneler yazın kır-
mızıyken sonbaharda olgun-
laşıp yeşil oluyor. Çedeneleri 
sıkot dediğimiz taşla öğüte-
rek kilogramını 300-400 liraya 
satıyoruz.” dedi. Bölgede daha 
çok hayvancılığın yaygın oldu-
ğunu belirten Ber, “Bu aylar-
da çedene hasadı başlıyor ve 
biz de ev ihtiyacımıza göre top-
luyoruz. Çedene yağı çok sağ-
lıklı ve Almanya’ya gittiğim 
zaman mutlaka götürüyorum. 
Bazı hastalıklara karşı çok fay-
dası oluyor ve içinde herhan-
gi bir katkı maddesi yok.” diye 
konuştu. AA
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Inky #1

4 1 5 3 2

2 3 4 1 5

5 4 3 2 1

1 5 2 4 3

3 2 1 5 4

Inky #2

2 4 3 5 1

1 5 2 3 4

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

3 1 5 4 2

Inky #3

4 1 2 3 5

1 2 4 5 3

2 3 5 1 4

5 4 3 2 1

3 5 1 4 2

Inky #4

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

Inky #5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

4 5 3 2 1

3 1 5 4 2

1 4 2 3 5

Inky #6

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 5 4 1 2

Inky #7

3 4 1 2 5

1 2 5 3 4

5 3 4 1 2

2 5 3 4 1

4 1 2 5 3

Inky #8

4 3 2 5 1

2 4 5 1 3

1 2 3 4 5

3 5 1 2 4

5 1 4 3 2

Inky #9

2 4 5 3 1

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

1 5 3 4 2

3 1 2 5 4

Inky #10

1 3 4 2 5

4 1 2 5 3

3 4 5 1 2

5 2 1 3 4

2 5 3 4 1

Inky #11

3 5 2 4 1

1 2 3 5 4

5 4 1 3 2

2 3 4 1 5

4 1 5 2 3

Inky #12

3 2 5 1 4

2 4 3 5 1

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

4 1 2 3 5

Inky #1

4 1 5 3 2

2 3 4 1 5

5 4 3 2 1

1 5 2 4 3

3 2 1 5 4

Inky #2

2 4 3 5 1

1 5 2 3 4

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

3 1 5 4 2

Inky #3

4 1 2 3 5

1 2 4 5 3

2 3 5 1 4

5 4 3 2 1

3 5 1 4 2

Inky #4

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

Inky #5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

4 5 3 2 1

3 1 5 4 2

1 4 2 3 5

Inky #6

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 5 4 1 2

Inky #7

3 4 1 2 5

1 2 5 3 4

5 3 4 1 2

2 5 3 4 1

4 1 2 5 3

Inky #8

4 3 2 5 1

2 4 5 1 3

1 2 3 4 5

3 5 1 2 4

5 1 4 3 2

Inky #9

2 4 5 3 1

4 3 1 2 5

5 2 4 1 3

1 5 3 4 2

3 1 2 5 4

Inky #10

1 3 4 2 5

4 1 2 5 3

3 4 5 1 2

5 2 1 3 4

2 5 3 4 1

Inky #11

3 5 2 4 1

1 2 3 5 4

5 4 1 3 2

2 3 4 1 5

4 1 5 2 3

Inky #12

3 2 5 1 4

2 4 3 5 1

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

4 1 2 3 5

3

4 2

5 2 4 1 3

4 3 1 2 5

2 1 5 3 4

3 5 2 4 1

1 4 3 5 2

3 4 2 1 5

1 2 3 5 4

4 5 1 3 2

2 1 5 4 3

5 3 4 2 1

3

4 2

5 2 4 1 3

4 3 1 2 5

2 1 5 3 4

3 5 2 4 1

1 4 3 5 2

3 4 2 1 5

1 2 3 5 4

4 5 1 3 2

2 1 5 4 3

5 3 4 2 1

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncuW - Gemi safrası 
- Volga’nın bir kolu. 2. Ödünç mal - Musluksuz su borusu - 
Elbirliğiyle iş bitirme - Yağmur getirmeyen fırtına. 3. Bulgaristan’ın 
plaka işareti - Tokat ilçesi - Pamuk kozası - Büyük şamandıra. 4. 
Çıkar topluluğu - Top taşıyan gemi - Et suyu yemeği - Din adına 
yapılan savaş. 5. Masal kuşu - İnceltici - Kirpik boyası - Litvanya 
plakası. 6. Vurmalı bir çalgı - Orta kulakta kanal - Şair bahşişi - 
Kira geliri getiren mülk. 7. Önlük - Hayvan yemi bitkisi - Akdeniz 
bölgesinde akarsu. 8. Ülkü, düstur - Sahip, malik, iye - Gözün 
renkli bölümü - Sığ su  teknesi. 9. Küçük çayır bitkisi - Somali 
plakası - Tantal’ın simgesi - Güreşte bir oyun - Baryum simgesi. 
10. Anlambilim - Görev dışı yaptırılan iş. 11. Bir göz rengi - Bir 
haber ajansı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Yerinde bırakma. 12. 
Küçük vapur, istimbot - Kişi - Askeri harekat merkezi. 13. Ağaç 
kolu - Donuk renkli - Alfabetik not defteri. 14. Müstahkem mevki 
- Yabani hayvan yakalama - Rusça’da evet - Peru’nun plakası - 
Eski dilde gece. 15. İnce davul değneği - İngiliz uzunluk ölçüsü 
- Arpacık soğanı - Bir çoğul eki. 16. İspanyol narası - Gece kuşu 
- Bir meyve - Gözlükçü. 17. Uyarı - Kir, leke - Nazım Hikmet’in 
soyadı - Ulaştırma. 18. Eski dilde aslan - Endonezya plakası - 
Fransiyum’un simgesi - Çuha kumaşının sarıldığı top - Lityum’un 
simgesi. 19. Yemek - Ortaklar - Japonya’da bir kent - Çingene. 
20. Kaşıkçı kuşu - Balıkesir ilçesi - Zincir halkası. 21. Ankara 
ilçesi - Baht açıklığı - İnce, narin - Ayak direme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Elüstü bilgisayar - Kısa çorap - 
Zehirli bir gaz - Konya’da göl. 2. Sokak dili - Vücut yüzeyini 
kaplayan doku - Bir tür el matkabı - Cinsiyet. 3. Neon simgesi 
- Samsun ilçesi - Madencilikte dolgu kalıbı - Engel, uymazlık 
- Lantan simgesi. 4. Mezar - Geminin rüzgar alan yönü - Alev, 
yalaz - Rahip. 5. En büyük - Büyük mehter davulu - Özenli, 
düzgün, uygun - Otoyol köprüsü. 6. Közde pişirilen kemiksiz 
et - Yemek - Temel - Gören, görücü. 7. Erzurum ilçesi - Toprak 
su kabı - Seyrek, az bulunur - Mecazen nicelik. 8. Tek kişilik 
konser - Alışveriş - Halk ozanı. 9. Bebek için şükür kurbanı 
- Bir peygamber - Kalender ve babacan kimse. 10. Kirişli bir 
çalgı - Nikel simgesi - Saf, deneyimsiz - Toprağın nemi. 11. 
Kahve kreması - Pis kokulu zehirli sıvı bir element. 12. İzleyici 
- Bir bağlaç - Başkan, reis. 13. Aktinyum simgesi - Tuzak - 
Kurçatovyum simgesi - Kasaplık hayvan ayağı. 14. Batman 
ilçesi - Madenleri sıvılaştırma - Dikenli bir bitki türü. 15. Özür 
dileme - Kısaca numara - Püskülü bir tür başlık - Sinirli. 16. 
Çatı, dam - Kayseri ilçesi - Derebeyi - Beyaz. 17. Utanma 
duygusu - Germanyum’un simgesi - Katiyen - Tahtadan 
yapılmış - Üstü açık su oluğu. 18. İstanbul ilçesi - Afrika’da bir 
ülke - İtalya’da bir kent. 19. İyi huylu kimse - Antalya ilçesi - 
İterbiyum simgesi - Şeytan - Kuyruksuz kedi cinsi. 20. Götürü, 
toptan - Sayı boncuğu - Pamuk çeşidi. 21. Çocuğu olan kadın 
- Torbalı balık ağı - Boyadan önceki kat - Sürgün.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 0 2 2 8

Ü F L E Ç

1

6

6

1

7

K
İ
R
İ
Ş

8 7 2 1 5 6 3 4 9

9 3 4 8 2 7 1 6 5

1 5 6 9 4 3 7 8 2

4 2 9 3 7 8 5 1 6

3 6 8 5 9 1 4 2 7

5 1 7 4 6 2 8 9 3

7 9 3 6 8 4 2 5 1

2 4 5 7 1 9 6 3 8

6 8 1 2 3 5 9 7 4

2 7 9 1 4 3 5 8 6

3 8 5 7 2 6 9 4 1

1 6 4 8 9 5 7 3 2

4 5 7 9 1 2 8 6 3

6 3 2 5 8 4 1 9 7

9 1 8 3 6 7 2 5 4

8 9 6 2 3 1 4 7 5

5 4 1 6 7 8 3 2 9

7 2 3 4 5 9 6 1 8

9 4 6 1 3 7 8 5 2

1 7 3 5 8 2 4 6 9

5 8 2 4 9 6 1 3 7

7 2 4 3 1 9 6 8 5

6 3 5 2 4 8 7 9 1

8 9 1 6 7 5 3 2 4

2 6 7 8 5 4 9 1 3

4 1 8 9 2 3 5 7 6

3 5 9 7 6 1 2 4 8

5 1 6 3 7 2 9 8 4

7 9 8 4 5 1 2 6 3

3 2 4 9 6 8 5 7 1

1 4 5 7 3 9 8 2 6

2 8 3 5 1 6 4 9 7

6 7 9 8 2 4 1 3 5

8 3 7 1 9 5 6 4 2

9 5 2 6 4 3 7 1 8

4 6 1 2 8 7 3 5 9
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3 RAKAMLILAR
 104  140  178  311  473  596  766  808  839  892

4 RAKAMLILAR
 3808  6249  7250  8080  8140  8683  9114  9241

5 RAKAMLILAR
 16617  17712  18814  24808  30228  40593  46050  53061  

60340  72498  81578  83606
7 RAKAMLILAR

 3306806  7426238

3 HARFLİLER
 ANİ  ÇEK  EAT  FES  KER  NAL  ŞAK  TAŞ  ÜTÜ  ZIT

4 HARFLİLER
 AİLE  ARAZ  ASAF  EBET  FARZ  İNŞA  ŞAKA  ZADE

5 HARFLİLER
 BEYAN  FİTNE  HALEL  KEMAN  KİRİŞ  LAVTA  RİYAL  SEBAT  

ŞABAN  ŞABAT  ÜFLEÇ  ÜRKEK
7 HARFLİLER

 KIRLENT  REALİZM

3

4 2

5 2 4 1 3

4 3 1 2 5

2 1 5 3 4

3 5 2 4 1

1 4 3 5 2

3 4 2 1 5

1 2 3 5 4

4 5 1 3 2

2 1 5 4 3

5 3 4 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

5
3 - 1 -

1 -

7 +

7 + 7 +

5 +

2 -

6 + 3 -

2 -

1 -

6

1 -

3 -7 +

1 -

2 -1 -

2 -12 +

12 +7 +

5 +

7

3 - 7 +

7 +

2 -

1 -

3 -

7 +

6 +

1 -8 +

10 +

8

3 -

2 -

1 -

16 + 2 -

1 -

6 +

11 +

5 +

7 +

3 -

5
3 - 1 -

1 -

7 +

7 + 7 +

5 +

2 -

6 + 3 -

2 -

1 -

6

1 -

3 -7 +

1 -

2 -1 -

2 -12 +

12 +7 +

5 +

7

3 - 7 +

7 +

2 -

1 -

3 -

7 +

6 +

1 -8 +

10 +

8

3 -

2 -

1 -

16 + 2 -

1 -

6 +

11 +

5 +

7 +

3 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncuW - Gemi safrası 
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- Arpacık soğanı - Bir çoğul eki. 16. İspanyol narası - Gece kuşu 
- Bir meyve - Gözlükçü. 17. Uyarı - Kir, leke - Nazım Hikmet’in 
soyadı - Ulaştırma. 18. Eski dilde aslan - Endonezya plakası - 
Fransiyum’un simgesi - Çuha kumaşının sarıldığı top - Lityum’un 
simgesi. 19. Yemek - Ortaklar - Japonya’da bir kent - Çingene. 
20. Kaşıkçı kuşu - Balıkesir ilçesi - Zincir halkası. 21. Ankara 
ilçesi - Baht açıklığı - İnce, narin - Ayak direme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Elüstü bilgisayar - Kısa çorap - 
Zehirli bir gaz - Konya’da göl. 2. Sokak dili - Vücut yüzeyini 
kaplayan doku - Bir tür el matkabı - Cinsiyet. 3. Neon simgesi 
- Samsun ilçesi - Madencilikte dolgu kalıbı - Engel, uymazlık 
- Lantan simgesi. 4. Mezar - Geminin rüzgar alan yönü - Alev, 
yalaz - Rahip. 5. En büyük - Büyük mehter davulu - Özenli, 
düzgün, uygun - Otoyol köprüsü. 6. Közde pişirilen kemiksiz 
et - Yemek - Temel - Gören, görücü. 7. Erzurum ilçesi - Toprak 
su kabı - Seyrek, az bulunur - Mecazen nicelik. 8. Tek kişilik 
konser - Alışveriş - Halk ozanı. 9. Bebek için şükür kurbanı 
- Bir peygamber - Kalender ve babacan kimse. 10. Kirişli bir 
çalgı - Nikel simgesi - Saf, deneyimsiz - Toprağın nemi. 11. 
Kahve kreması - Pis kokulu zehirli sıvı bir element. 12. İzleyici 
- Bir bağlaç - Başkan, reis. 13. Aktinyum simgesi - Tuzak - 
Kurçatovyum simgesi - Kasaplık hayvan ayağı. 14. Batman 
ilçesi - Madenleri sıvılaştırma - Dikenli bir bitki türü. 15. Özür 
dileme - Kısaca numara - Püskülü bir tür başlık - Sinirli. 16. 
Çatı, dam - Kayseri ilçesi - Derebeyi - Beyaz. 17. Utanma 
duygusu - Germanyum’un simgesi - Katiyen - Tahtadan 
yapılmış - Üstü açık su oluğu. 18. İstanbul ilçesi - Afrika’da bir 
ülke - İtalya’da bir kent. 19. İyi huylu kimse - Antalya ilçesi - 
İterbiyum simgesi - Şeytan - Kuyruksuz kedi cinsi. 20. Götürü, 
toptan - Sayı boncuğu - Pamuk çeşidi. 21. Çocuğu olan kadın 
- Torbalı balık ağı - Boyadan önceki kat - Sürgün.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 HARFLİLER
 ANİ  ÇEK  EAT  FES  KER  NAL  ŞAK  TAŞ  ÜTÜ  ZIT

4 HARFLİLER
 AİLE  ARAZ  ASAF  EBET  FARZ  İNŞA  ŞAKA  ZADE

5 HARFLİLER
 BEYAN  FİTNE  HALEL  KEMAN  KİRİŞ  LAVTA  RİYAL  SEBAT  

ŞABAN  ŞABAT  ÜFLEÇ  ÜRKEK
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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TEMİZ Hava Hakkı Platformu 
(THHP), Türkiye’deki hava 
kalitesi ve hava kirliliğinin 

insan sağlığına etkilerini inceleyen 
“Kara Rapor 2024”ü yayınladı.

Rapora göre, hava kirliliğine yol 
açan partikül maddeler PM10 ve 
kanserojen PM2,5 İstanbul, Ankara 
ve İzmir’de düzenli ve yeterli ölçül-
müyor.

Raporda yer verilen kısıtlı resmi 
verilere göre, İzmirliler ulusal mev-
zuatın koyduğu 40 µg/m3 (mikrog-
ram bölü metreküp) limitin üstünde 
kirli hava soluyor, Ankara ve İstan-
bul ise sınırda bulunuyor.

İstanbullular 2022 yılı boyunca 
ortalama 38,41 µg/m3 PM10 kirlili-
ğine maruz kaldı. Bu değer, Dünya 
Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) kılavuz 
değerinin 2,5 katı.

Kansorejen partikül madde 
PM2,5 ise yeterince ölçüleme-
di. Ankara’da 2022’de PM10 yıllık 
ortalaması 39,25 µg/m3, İzmir’de 
ise 45,18 µg/m3’tü.

Raporda ayrıca “Egzoz dumanı 
solumak meme kanseri riskini artı-
rıyor. Fransa’da yıllık meme kanse-
ri vakalarının yüzde 3,15’i, ana kay-
nağı trafik olan NO2’ye atfediliyor. 
Bu artışın maliyeti yıllık 825 milyon 
avro.” ifadelerine yer verildi.

´ThRKİ<(·D( Nh)USUN 
<h=D( ��·SİND(N )A=LASI 

KİRLİ HA9A SOLU<ORµ

İstanbul Beyoğlu’nda raporun 
tanıtımı için düzenlenen basın top-
lantısında konuşan THHP Koor-

dinatörü Deniz Gümüşel, temiz, 
sağlıklı ve sürdürülebilir bir çev-
rede yaşama hakkının etkili biçim-
de kullanılabilmesi için etkin bir 
hava kalitesi izleme sistemi kurul-
ması ve bu sistemden elde edilen 
verilerin doğru değerlendirilmesi 
gerektiğini söyledi.

Türkiye’nin hava kalitesi izle-
me sistemine ilişkin altyapı oldu-
ğunu ancak bu altyapının etkin 
işletilemediğini ifade eden Gümü-
şel, “Özellikle fosil yakıt kullanan 
ağır sanayinin olduğu bölgeler-
de hava kalitesi düzenli takip edil-
miyor. Maalesef Türkiye’de nüfu-
sun yüzde 92’sinden fazlası hala 
Dünya Sağlık Örgütü standartlarına 
göre kirli hava soluyor.” ifadelerini 
kullandı.

Gümüşel, İstanbul’da 29 istasyon 
olduğunu ancak bu istasyonların 
yarısından düzenli veri alınabildi-
ğini kaydederek, “Bu yıl İstanbul’da 
Göztepe en kirlisi görünüyor. Kent-
sel dönüşümün de bu toz emisyon-
larında katkısı olabildiğini tahmin 

ediyoruz.” dedi.

´HA9A KİRLİLİèİ TOPLAM 
gLhML(RİN <h=D( 

��·UNDAN SORUMLUµ

Prof. Dr. Gamze Varol ise Kara 
Rapor 2024’ün en çarpıcı vurgu-
larından birinin, hava kirliliği ile 
meme kanseri arasındaki ilişkinin 

ortaya konması olduğunu belirtti.
Dünyada bu ilişkiye işaret eden 

bilimsel araştırmaların sayısı-
nın giderek arttığına dikkati çeken 
Varol, “ABD’de yapılan bir araş-
tırmaya göre PM2,5’a daha fazla 
maruz kalınan bölgelerde yaşayan-
larda meme kanseri vakalarında 
yüzde 8’lik bir artış gözlemlendi.” 
diye konuştu. 

Prof. Dr. Çiğdem Çağlayan da 

şunları kaydetti: “2022’de kazalar, 
yaralanmalar ve COVID19 neden-
li ölümler harici gerçekleşen 30 
yaş üstü toplam ölümlerin yüzde 
14.2’si hava kirliliği kaynaklıydı. 
DSÖ’nün son raporuna göre, küre-
sel olarak hava kirliliği beş nedene 
bağlı (ASYE, KOAH, KKH, akciğer 
kanseri ve felç) ölümlerin yüzde 
19’undan sorumludur.” AA

HAVA KİRLİLİĞİ ZİRVEDE
SAĞLIĞIMIZ TEHLİKEDE
Türkiye’de nüfusun yüzde 92’sinden fazlası Dünya Sağlık Örgütü standartla-
rına göre kirli hava soluyor. İstanbullular 2022 yılında ortalama 38,41 �g�m3 
PM10 kirliliğine maruz kaldı. Bu değer, DSÖ  kılavuz değerinin 2,5 katı

Bursa’nın İznik ve Orhangazi ilçeleri sınırları içindeki İznik Gölü’nde yaşanan 
su azlığı sorununun çözümü için yapılabilecek çalışmalar ele alındı
İZNİK Gölü Koruma Birliği toplan-
tısı, İznik Belediye Başkanı Kağan 
Mehmet Usta’nın başkanlığında her 
iki ilçenin belediye meclis üyeleri 

ve Devlet Su İşleri (DSİ) yetkilileri-
nin katılımıyla gerçekleştirildi.

Gölün su seviyesini dengele-
mek için acil alınabilecek önlemle-

rin görüşüldüğü otu-
rumda, Boğazköy 
Barajı’nın ve Kar-
sak mevkisindeki 
5 derenin göle bağ-
lanması en önem-
li çözüm önerisi ola-
rak öne çıktı.

DSİ yetkilile-
ri, göldeki su azlığı 
sorununun çözümü 
için “Bursa-İznik 
Gölü havzasının su 
bütçesinin korun-
masına yönelik deri-
vasyon alternatifle-
rinin araştırılması” 
ve “İznik Gölü’nden 

ilave içme-kullanma suyu teminine 
yönelik planlama mühendislik hiz-
metleri” sözleşmelerinin geçen yıl 
imzalandığını belirtti.

Toplantıda ayrıca, İznik Bara-
jı’nın kullanıma sunulmasının 
ardından kapalı sistem sulamaya 
geçileceği açıklandı. Vahşi sulama 
uygulamalarının sona erdirileceği 
ve bu kaynağın daha verimli kulla-
nılmasının sağlanacağı, kapalı sis-
tem sulamayla gölün su seviyesinin 
destekleneceği vurgulandı.

Belediye Başkanı Usta, İznik 
Gölü’nün sadece su kaynağı değil, 
bölge için önemli doğal ve turistik 
bir değer olduğunu söyledi.

Gölü korumanın herkesin sorum-
luluğunda olduğunu belirten Usta, 
“Boğazköy Barajı ve 5 derenin göle 
yönlendirilmesi gibi projelerle gele-
ceğimizi koruyacağız.” dedi. AA

KURAKLIK İÇİN İZNİK GÖLÜ’NE 
BARAJ VE 5 DERE BAĞLANAACAK



ABD’DE 1 Eylül’de haya-
tını kaybeden sinema 
oyuncusu Ahu Tuğba için 
ilk tören Beyoğlu Atlas 

Sineması’nda düzenlendi. Tuğba, 
Teşvikiye Camii’nde kılınacak öğle 
namazını müteakip Zincirlikuyu 
Mezarlığı’na defnedilecek. Oyuncu 
Ahu Tuğba, ABD’de birlikte yaşa-
dığı kızı Anjelik Calvin’in evin-
de 1 Eylül’de hayatını kaybetmişti. 
KOAH hastalığı nedeniyle hayatı-
nı kaybettiği öğrenilen Tuğba’nın 
cenazesi, ABD’nin Miami eyaletin-
den kalkan uçakla İstanbul Havali-
manı’na getirilmişti.

TUèBA·<A 9()A
Oyuncu Tuğba için Beyoğlu’nda 
bulunan Atlas Sineması’nda tören 
düzenlendi. Törene Sinema Genel 
Müdürü Birol Güven, Beyoğlu 
Belediye Başkanı İnan Güney, Tuğ-
ba’nın kızı Anjelik Calvin, sinema 
oyuncusu Nuri Alço, Serpil Çak-
maklı ve sanat camiasından çok 
sayıda isim katıldı. Törende Beyoğ-
lu Belediye Başkanı İnan Güney ise 
yaptığı konuşmasında, “Kıymet-
li dostlarım ben 77 doğum-
luyum. Çok filmlerini izle-
dik. Bir Belediye Başkanı 

olarak onu son yolculuğuna uğur-
larken konuşma yapacağım aklıma 
gelmezdi. İlk yolculuğuna başla-
dığı aslında, sanatını ilk icra etti-
ği Yeşilçam Beyoğlu. Dolayısıyla 
başladığı yerde bugün uğurlamak 
için bir aradayız. Dostlarını dinle-
dim, birebir tanışamadım maale-
sef o da bizim eksikliğimiz. Türk 
toplumunu yıllarca sadece neza-
ketiyle ya da güzelliğiyle değil, bu 
karakteriyle de etkilemiş olduğunu 
dostlarından, siz kıymetli sanatçı-

lardan bir kez daha din-

lemiş oldum. Bugün zor bir anda-
yız. Kendisine son görevimizi hep 
bir arada yapıyoruz. Bedenini top-
rağa sığdıracağız ancak sanatı, anı-
ları, nezaketi gönlünde, yüreğinde 
yaşayacak diyorum. Başta kızı kıy-
metli Anjelik için ailesinin, seven-
lerinin, Türk sinemamızın, Yeşil-
çam’ımızın ve Beyoğlu’muzun 
başı sağ olsun” ifadelerini kullan-
dı. Törenin ardından Ahu Tuğba, 
Teşvikiye Camii’nde kılınan öğle 
namazını müteakip Zincirlikuyu 
Mezarlığı’na defnedildi. İHA
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04:00 Müzik Arası

05:15 Poyraz Karayel

07:00 Yabancı Damat

08:30 Konuştukça

09:45 Güzel Aşklar Diyarı

12:45 Evrim Akın İle Ev Gezmesi

13:00 Arda ile Omuz Omuza

14:45 Taş Kağıt Makas

16:30 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Dağ 2

22:45 Güzel Aşklar Diyarı

01:30 Pelin Çift İle 
 Gündem Ötesi Artı

01:50 Hayat Işığım

03:50 Teşkilat

06:25 Yedi Numara

07:20 Yeditepe İstanbul

08:25 Teşkilat

11:45 Enine Boyuna

13:00 Kanatlarını Aç

15:15 Mehmed: Fetihler Sultanı

19:00 Ana Haber

20:00 Teşkilat

02:20 Karadut

04:40 Benim İçin Üzülme

07:30 atv’de Hafta Sonu

10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
 Kur’an ve Sünnet

11:30 Dizi TV

12:30 Karadut

15:00 Kör Nokta

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kim Milyoner 
 Olmak İster?

04:15 Kötü Kan

06:00 Şahane Hayatım

08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar Saat 
Hafta Sonu

11:15 Kirli Sepeti

13:15 Leyla: Hayat, Aşk, Adalet...

16:00 Hudutsuz Sevda

19:00 Ozan Gündoğdu ile NOW 
Ana Haber Hafta Sonu

20:00 Kirli Sepeti

23:45 Leyla: Hayat, Aşk, Adalet...

02:15 Kızılcık Şerbeti

04:30 Sandık Kokusu

07:00 Siyah Kalp

10:00 Pazar 
 Sürprizi

13:00 Kızılcık 
 Şerbeti

15:30 Deha

18:25 Show Ana Haber

20:00 Deha

22:45 Deha

02:20 Güzel Köylü
04:00 Dürüye’nin Güğümleri
05:45 Söz
07:00 İki Aile
08:15 Dr. Özgür Koldaş ile 
 Sağlık Gündemi
09:00 Kral Şakir: Oyun Zamanı
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk
14:00 Bir Şansım Olsa
15:00 Dizi
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

08:00 Hafta Sonu Sabah

10:00 Görkemli Hatıralar

13:00 Öğle Haberleri

15:00 Sınırsız

16:00 Parametre

17:00 Nasıl Olacak?

18:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Sansürsüz

07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
15:15 Ebru Doğdu ile 
 Eğitim Yolculuğu
16:00 Haber Bülteni
17:30 Eurogol
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana Haber
20:00 Başak Şengül ile 
 Doğru Yorum
23:00 Ersin Düzen ile 
 Futbolun 100’ü

07:00 St. Johnstone - Celtic

08:45 Trendyol Süper Lig Özetler

09:00 Spor Sabahı

10:00 Spor Bülteni

11:00 Avrupa Stüdyosu

13:00 Aktüel Futbol

14:00 Rangers - Hibernian

16:00 Sakaryaspor - Ümraniyespor

18:00 Spor Haftasonu

19:00 Adanaspor A.Ş. - Çorum FK

21:00 Stadyum

23:00 Teknik Analiz

00:15 Parola Parola

02:45 Gazete 

 Magazin

06:00 Dizi

09:00 Gençlik Rüzgarı

10:00 MasterChef 

 Türkiye

12:45 Gazete Magazin

16:45 Parola Parola

20:00 MasterChef Türkiye

09:00 Burası Hafta Sonu
11:00 Haber Bülteni
11:15 Ayşegül Çoruhlu ile 
 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
14:15 Ototekno
15:00 Haber Bülteni
15:15 Bir Dünya Lezzet
17:00 Haftalık
18:15 Nagehan Alçı ile 
 Nasıl Oldu?
19:00 Ana Haber
20:00 Mesut Yar ile Başka Meseleler

07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
09:40 Özel Sektör
10:00 Haber
10:15 Kaçak
10:37 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
17:15 5N1K
17:30 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

lardan bir kez daha din-
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BURSA Osmangazi Belediyesi açtı-
ğı engelsiz ritim atölyesiyle özel 
gereksinimli bireylere ritim çalmayı 
öğretiyor. Kursta öğrencilere ders-
leri, görme engelli ritim eğitmeni 
Enver Çavdar veriyor.

Toplumun her kesiminden 
vatandaşa eşit mesafede hizmet 
götüren Osmangazi Belediyesi, 
ilçede yaşayan engelli bireyleri de 
unutmuyor. Osmangazi Belediye-
si bünyesinde açılan‘Engelsiz Ritim 
Atölyesi’ ilk kursiyerlerini ağırladı. 
Ördekli Kültür Merkezi’nde açılan 
ve 6 hafta sürecek kurslarda engel-
li kursiyerler enstrüman ve perküs-
yon aletleriyle teknik ve doğaçlama 
çalışmalar yaparak ritim çalma-
yı öğrenecek. Osmangazi Belediye-
si açtığı Engelsiz Ritim Atölyesi’yle 
özel gereksinimli bireylerin, müzi-
ğin evrensel dili ile iletişim kurma, 
dinleme, dikkat toplama ve sos-
yal hayata katılımlarının artmasını 
amaçlıyor.

Kurslara katılan öğrencilere ders 
veren görme engelli ritim eğitme-
ni Enver Çavdar, “Osmangazi’de 
yaşayan çok değerli insanlara ritim 
dersi vererek onlara balık yeme-
ği değil balık tutmayı öğretmek isti-
yoruz. Onlar da neler yapabilecek-
lerini ve nasıl yeteneklere sahip 
olduklarını bu kursta ortaya çıkar-
tacak. Bu kursta güzel çalışmalar 
yapacağız, ileride Türkiye’nin sayı-
lı ritimcileri bu kurslardan çıkacak. 
Bize bu imkanı sağlayan Osmangazi 
Belediye Başkanımız Erkan Aydın’a 
çok teşekkür ediyoruz” dedi. İHA

YEŞİLÇAM’IN ÜNLÜ
AKTRİSTİNE ELVEDA

Ünlü oyuncu Ahu Tuğba’nın Türkiye’ye getirilen cenazesi Beyoğlu Atlas 
Sineması’nda düzenlenen töreninin ardından Zincirlikuyu Mezarlığı’na defnedildi
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GALATASARAY maç bilet-
lerinin karaborsada satı-
şına ilişkin iddialar dola-
yısıyla Kulüp Başkanı 

Dursun Özbek’in suç duyurusun-
da bulunmasıyla başlatılan soruş-
turmada, “tanık” sıfatıyla ifadeleri 
alınan Hayri Kozak, Ahmet Serhat 
Ulueren ve Adnan Menderes Ayba-
ba’nın ifadelerine ulaşıldı. 

YALANCI OLDUM
KOZAK savcılıktaki ifadesinde, 
“Neden Kulübün bu konuyla ilgi-
li herhangi bir araştırma yapmadı-
ğını, bu konuyla ilgili de ‘Benden 
başka bilgisi olan ve rahatsız olan 
yok mu?’ şeklinde soru sorduğum-
da yalnızca iki arkadaşım, ‘bilgile-
ri olduğunu’ söyleyince hayal kırık-
lığına uğradım. Başkan ise bunları 
dile getirmeme rağmen bu iddiala-
rın ‘Yalan ve asılsız bilgi’ olduğunu 
söyleyince ben de Divan Kurulunda 
yalancı durumuna düştüm. Cevap 
hakkım dolduğu için divan başkanı-
na giderek söz istedim ancak bana 
söz hakkı verilmedi. Daha sonra ben 
bu işin peşinden gideceğimi ve ne 
gerekiyorsa yapacağımı söyledim.” 

Tanık Adnan Menderes Ayba-
ba da ifadesinde, “Bizim amacı-
mız özellikle bir spor yorumcusu ve 
gazeteci olarak kamuoyunda geçen 
iddiaların özellikle Türk futbo-
lu adına açığa çıkarılması ve şeffaf 
şekilde Türk futbolunun daha ileri-
ye gitmesidir.” dedi.

BİLGİM <OK
Tanık olarak ifadesi alınan Ahmet 
Serhat Ulueren “Sormuş olduğu-
nuz konu ile ilgili olarak özellik-
le UltrAslan taraftar grubu yöneti-
cilerinin ve taraftarlarının stadyum 
içinde istedikleri şekilde gişe kapı-
larından geçtiği ve gişe memurları-
nın bile bu şahıslardan korktuğunu 
bizzat oğlum Galatasaray taraftarı 
olarak UltrAslan’ın içerisinde oldu-
ğu için duydum. Benim karaborsa 
üzerinden bilet satışı sonrası Galata-
saray Spor Kulübü içerisinde görev-
li olan herhangi bir yöneticinin veya 
sorumlunun kendisine menfaat sağ-
ladığına dair bilgim yok. “ AA

LİGDE oynadığı 6 maçta 4 
galibiyet, 1 beraberlik, 1 
yenilgi alan Jose Mourin-

ho’nun ekibi, 13 puanla lider 
Galatasaray’ı takip ediyor. Son 
maçında sahasında Galatasa-
ray’a 3-1 kaybeden sarı-laci-
vertli takım, zirvenin 5 puan 
gerisinde bulunuyor. UEFA 
Avrupa Ligi’nde konuk ettiği 
Belçika temsilcisi Union Saint-
Gilliose’u 2-1 mağlup eden 
Fenerbahçe, ligde de Alex de 
Souza’nın çalıştırdığı Antal-
yaspor karşısında kazanmayı 
hedefliyor.

SAMUEL DÖNDÜ
Teknik direktör Jose Mourin-
ho’nun Antalyaspor karşısında 
Bright Osayi-Samuel’e forma ver-
mesi bekleniyor. Sakatlığını atla-
tan Nijeryalı futbolcu, hafta için-
de oynanan UEFA Avrupa Ligi 
mücadelesinde oyuna sonradan 
girmişti. Fenerbahçe’de Antalyas-
por maçı öncesinde Fred ve Jay-
den Oosterwolde sarı kart sını-
rında. Bu iki futbolcu, yarın kart 
görmesi durumunda Samsuns-
por ile deplasmanda oynanacak 
müsabakada forma giyemeyecek.

Gg=L(R D=(KO·DA
Sarı-lacivertli takımda Antal-
yaspor karşısında golcü Edin 
Dzeko’nun ilk 11’de başlama-
sı öngörülüyor. Galatasaray 
maçında oyuna sonradan giren 
Youssef En-Nesyri’nin Union 
Saint-Gilliose müsabakası-
nın aksine Antalyaspor karşı-
sında ilk 11’de yer almaması 
Fenerbahçe’nin oyuna Dzeko 
ile başlaması bekleniyor. Süper 
Lig’de geride kalan 6 maçta 
5 gol atan Dzeko, 1 de asist 
yaptı. AA

TR(ND<OL ShP(R LİG �� HA)TA PROGRAMI
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16.00  .... ikas Eyüpspor-Gaziantep FK ................ Arda Kardeşler
16.00 ..... Trabzonspor-TÜMOSAN Konyaspor ...Halil Umut Meler
19.00 ..... Sipay Bodrum FK-Adana Demirspor ...... Turgut Doman
19.00 ..... Antalyaspor-Fenerbahçe ........................... Cihan Aydın

<ARIN
20.00 ..... Bellona Kayserispor-Beşiktaş ............ Atilla Karaoğlan
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GÜRPINARSPOR Teknik Direktörü 
Cem Çalışkan yeni sezon öncesi yaptığı 
açıklamada transfer konusunda imkan-
lara göre hareket ettiklerini, belirledik-
leri sınırların dışına çıkmadıklarını söy-
ledi. Çalışkan “Şartlarımıza göre hareket 
etmek zorundayız. Yönetim sağolsun 
verdiği sözleri tutuyorlar. Genç, koşan, 
mücadele eden bir takım kurduk. Eksik-
lerimiz var mı? Var. Sıfırdan bir takım 
kurduk. Geçen seneden 3 tane oyun-
cu kaldı. İster istemez bunun zorluğunu 
yaşıyoruz. Uyum sorununu aşmaya çalı-
şıyoruz. Her gün üstüne koyarak devam 
ediyoruz. Lig başlayana kadar hazır hale 
geleceğiz.” dedi.

B.ÇEKMECE Beşiktaş Futbol Okulu’nda 
3 yıldan beri eğitim alan futbolcular-
dan Ahmet Karataş Beşiktaş altyapısına 
seçildi. 2015 doğumlu oyuncunun hem 
forvette hem de kanatlarda görev yaptığı 
kaydedildi. Daha önce de futbol okulun-
dan bir çok profesyonel kulübün altya-
pısına oyuncu gönderen Büyükçekmece 
Beşiktaş Futbol okulunun yeni yıldız-
lar yetişmeye devam edeceği, futbol oku-
lundaki bazı oyuncularla da profesyonel 
kulüplerin scuatlarının yakından ilgi-
lendiği elimize ulaşan duyumlar arasın-
da. B.Çekmece Beşiktaş Futbol Okulu 
Genel Koordinatörü Batuhan Kuzey yap-
tığı açıklamada yeni yıldızlar yetiştirme-
ye devam edeceklerini söyledi.

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden Yeni-
köy 1924’ten flaş transfer.  Kırmızı beyazlı 
yönetim, teknik heyetin raporları doğrul-
tusunda Arnavutköy Belediyespor forma-
sı giyen genç oyuncu Yunus’u kadrosuna 
kattı. Genç oyuncu kulüp başkanı İbrahim 
Duman’ın da hazır bulunduğu bir törenle 
kendisini sezon sonuna kadar Arnavutköy 
temsilcisine bağlayan imzayı attı.
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KARABORSA BİLETTE
TANIKLAR KONUŞTU

FENERBAHÇE DERBİYİ
UNUTTURMAK İSTİYOR
Fenerbahçe, Süper Lig’in 7. haftasında bugün Antalyaspor’a 
konuk olacak. Corendon Airlines Par Antalya Stadı’nda saat 
19.00’da başlayacak müsabakayı hakem Cihan Aydın yönetecek

ADANA Demirspor, Trendyol 
Süper Lig’in 7. Haftasında bugün 
deplasmanda Sipay Bodrum FK 
ile karşılaşacak. Bodrum Stadı’nda 
saat 19.00’da başlayacak müsaba-
kayı, hakem Turgut Doman yöne-
tecek. Süper Lig’de 7. haftaya 1 
puanla son sırada giren Adana 
Demirspor, 6 puanla 13. sırada 
bulunan Bodrum FK’ye konuk ola-
cak. Transfer yasağı nedeniyle kad-
rosunu güçlendiremeyen mavi-
lacivertliler, lige bu sezon yükselen 
rakibi karşısında galibiyet araya-
cak. AA

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Galatasaray maç biletlerinin piyasada 
yasa dışı satıldığı iddiasıyla başlattığı soruşturmanın detaylarına ulaşıldı

GAZİANTEP FK, Trendyol Süper Lig’in 7. hafta-
sında bugün deplasmanda ikas Eyüpspor ile kar-
şılaşacak. Recep Tayyip Erdoğan Stadı’nda oyna-
nacak ve saat 16.00’da başlayacak karşılaşmayı, 
hakem Arda Kardeşler yönetecek. Ligde çıktığı 5 
maçta bir galibiyet, bir beraberlik ile 3 mağlubi-
yet yaşayan Gaziantep FK’nin 4 puanı bulunuyor. 
Süper Lig’deki son 4 müsabakasında galibiyete 
ulaşamayan Güneydoğu temsilcisi, rakibi karşısın-
da 3 puan almaya çalışacak. Kırmızı-siyahlı ekipte 
kart cezalısı Kozlowski ile sakatlıkları süren Dau-
bin, Eren Erdoğan, Mustafa Eskihellaç ve Bitok 
karşılaşmada forma giyemeyecek. AA
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 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 2 1 2 1
 6 3 3 4 5 4
 9  7 5 6 5
    8  
       
       

İSTANBUL 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

TÜRKİYE Sigorta Türkiye 
Basketbol Süper Ligi’nde 
ve ING Türkiye Kupa-

sı’nda geçen sezon şampiyon olan 
Fenerbahçe Beko ile lig ikinci-
si ve kupa finalisti Anadolu Efes, 
37. Erkekler Cumhurbaşkanlı-
ğı Kupası’nda bugün karşı karşı-
ya gelecek. İstanbul’da Basketbol 
Gelişim Merkezi’nde yapılacak 
karşılaşma saat 18.00’de başla-

yacak ve TRT Spor’dan naklen 
yayımlanacak. Kahramanma-
raş merkezli depremler nedeniy-
le 2023’te yapılamayan organizas-
yon, 1 sezonluk aradan sonra yeni 
bir heyecana sahne olacak. Kupa-
da en son 2022’de yine Anado-
lu Efes ile Fenerbahçe Beko karşı 
karşıya gelmiş, rakibini 71-62 
mağlup eden lacivert-beyazlı ekip 
gülen taraf olmuştu. AA

BAHÇEŞEHİR Koleji Basket-
bol Takımı, 2024-2025 sezonun-
da Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
maçlarını oynayacak. Lansman-
da konuşan Bahçeşehir Kole-
ji Spor Kulübü Başkanı Begüm 
Yücel, Euroleague’de 5 sene içe-
risinde kalıcı olmak istediklerini 
söyledi. Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi ekiplerinden Bah-
çeşehir Koleji, yeni sezon öncesi 
lansman düzenledi. Sinan Erdem 
Spor Salonu’nda yapılan basın 
toplantısına Bahçeşehir Kole-
ji Spor Kulübü Begüm Yücel, 

Sportif Direktör Nemanja Bjeli-
ca, Başantrenör Dejan Radonjic, 
Genel Menajer Pınar Çiler Çağ-
layan ve basın mensupları katıl-
dı. Programda ilk olarak konuşma 
yapan Başkan Yücel, “Bahçeşe-
hir Koleji Basketbol Takımı ola-
rak çok önemli sezona giriş yap-
tık. Gerek yeni logomuz gerek 
yeni evimizde güçlü bir kadroyla 
2024-2025 sezonuna başladık. İlk 
galibiyetimizi de deplasmanda 
aldık. Euroleague tecrübesi bulu-
nan koçumuzun yeri her zaman 
ayrı “ ifadelerini kullandı. İHA

TOKAT’TA “Gazozuna Maç” tur-
nuvası, 11-13 yaş arası çocukları 
dijitalden uzaklaştırarak futbol ve 
dostlukla bir araya getirdi. Gençlik 
ve Spor Bakanlığı tarafından baş-
latılan “Gazozuna Maç” turnuva-
sı, Tokat’ın Altıyüzevler Mahalle-
si’nde renkli görüntülerle başladı. 
11 ile 13 yaş arasındaki çocuklar, 
okul çıkışında mahalle arasındaki 
halı sahada buluşarak kıyasıya bir 
futbol mücadelesi verdi. Dostluk ve 

eğlencenin ön planda olduğu tur-
nuvada kaybeden olmadı. Çocuklar 
arkadaşlarıyla vakit geçirerek ener-
jilerini attı. Maç sonunda Gençlik 
Spor İl Müdürlüğü personeli tara-
fından çocuklara gazoz ikram edil-
di. Turnuvaya katılan tüm çocuk-
lara madalya verildi. Projeyle 
çocukları dijital platformlardan 
uzaklaştırıp sosyal hayatla tanış-
tırarak, spor aracılığıyla bir araya 
gelmeleri hedefleniyor. İHA

POTADA 37. ERKEKLER 
CUMHURBAŞKANLIĞI 
KUPASI SAHİBİNİ BULUYOR

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
5 SENE İÇERİSİNDE 
EUROLEAGUE’DE KALICI 

‘GAZOZUNA MAÇ’LA
ÇOCUKLAR DİJİTAL 
DÜNYADAN UZAKLAŞTI

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 9 1 1 3 1 3
 6 4 7 8 5 4
 7  11 9 6 6
      9 
      
      

ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ



TGS’den yaz 
operasyonu açıklaması

Esenler’de Buhurizade 
Mustafa Itri Kültür 
Sanat Sezonu açılacak

Gaziosmanpaşa’da 
Ahilik Haftası kutlandı

TÜRK Hava Yolları’nın (THY) yer hiz-
metleri sağlayıcısı TGS Türk Yer Hiz-
metleri A.Ş, yaz operasyonunu başa-
rıyla tamamladıklarını, 10 istasyonda 
37 milyondan fazla yolcuya ve 234 bin 
uçuşa hizmet verdiklerini duyurdu.

TGS ‘den yapılan açıklamada, “TGS 
ailesi olarak, haziran, temmuz ve ağus-
tos aylarını kapsayan yaz operasyonu-
muzda, 10 istasyonda 37 milyondan 
fazla yolcuya ve 234 bin uçuşa hiz-
met verdik. Hep birlikte, ülkemize ve 
hizmetlerimize değer katmaya devam 
edeceğiz” denildi. İHA

ESENLER halkı, 2024-2025 Kültür 
Sanat Sezonunu, besteleriyle klasik 
Türk musikisine yeni bir boyut kazan-
dıran “Nevakar”, “Segâh Tekbir”, 
“Salat-ı Ümmiye” ve “Segah Yürük 
Semai” gibi unutulmaz eserlerin beste-
karı Buhurizade Mustafa Itri Efendi’ye 
atfetti. Yeni sezon, 4 Ekim’de özel bir 
programla sanatseverlerle buluşacak. 
Türk musikisine kazandırdığı eşsiz ve 
unutulmaz eserlerle silinmez izler bıra-
kan Buhurizade Mustafa Itri Efendi’nin 
yakından tanınmasına fırsat tanıyacak 
pek çok çalışma, yeni sezonda sanatse-
verlerin ilgisine sunulacak. İHA

GAZİOSMANPAŞA, Ahilik Haftası 
dolayısıyla bir kutlama programı düzen-
ledi. Öğrencilerin çeşitli meslekleri 
tanıttığı etkinlikte yılın ahisine plaket 
verdi. Yılın ahisi seçilen ilçe esnafların-
dan Rasim Günaydın’a ödülünü alırken, 
son derece gururlu ve mutlu olduğu-
nu vurguladı. İlçede bu tür etkinliklerin 
devam edeceği bildirildi. İHA

BAĞIMSIZ sanatçılara kapılarını açan sanat alanı Loft 
Art, usta sanatçıların onurlandırıldığı ve yılda bir kez 
düzenlenen prestij sergilerinin üçüncüsünde sanatçı 
Nazan Azeri’nin eserlerine ev sahipliği yapacak.
Loft Art’tan yapılan açıklamaya göre, Azeri’nin resim, 
fotoğraf ve video gibi farklı tür çalışmalarından olu-
şan ‘İçimdeki Şarkılar’ sergisi, 2 Ekim’de İstanbul 
Beşiktaş Nisbetiye On’da ziyarete açılacak.
Sergi, 1 Aralık’a kadar ücretsiz gezilebilecek. AA

“İÇİMDEKİ ŞARKILAR” SERGİSİ 
SANATSEVERLERLE BULUŞUYOR

ARNAVUTKÖY Şehir Parkı’nda 
başlatılan memleket günlerin-
de her hafta sonu bir memleketin 
tanıtım günleri düzenleniyor. Bu 
hafta Rumeli ve Balkan Türkleri 
Buluşması, Arnavutköy’de bulu-
nan Rumeli ve Balkan Türkleri 
Derneği olan RUBADER’in orga-
nizasyonunda yapıldı. Progra-
ma Arnavutköy Belediye Başkanı 
Mustafa Candaroğlu, Arnavutköy 
Kaymakamı Mahmut Hersanlıoğ-
lu, RUBADER Arnavutköy Baş-
kanı Ferit Fidan ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Yöresel ürün-
ler stantlarında memleket hasreti 
gideren vatandaşlar yöresel sanat-
çıların şarkılarıyla da doyasıya 
eğlendi.

“KÜLTÜRLERİ YAŞATMAYA
DEVAM EDECEĞİZ”

RUBADER Rumeli ve Balkan 
Türkleri Derneği Başkanı Ferit 
Fidan, “Yetkililerin desteği ile 
yaptığımız bu organizasyon için 
minnettarız. 1924’te biz buralara 
geldik o tarihten beri kucak açtık 
birlikte büyüdük ve bu zamanla-
ra geldik bu kültürleri yaşatma-
ya devam edeceğiz. Türkiye Cum-
huriyeti’nin ve kültürlerimizin 
sonuna kadar yaşaması en büyük 
dileğimiz” dedi. Programın ilk 
günü halk oyunlarıyla son bulur-
ken hafta sonu da eğlencenin 
devam edeceği öğrenildi. İHA

Rumeli ve Balkan Türkleri Buluşması, Arnavutköy’de bulunan RUBADER’in organizasyonunda yapıldı. Yöresel 
ürünler stantlarında memleket hasreti gideren vatandaşlar sanatçıların şarkılarıyla da doyasıya eğlendi...

ARNAVUTKÖY’DE
BALKAN FIRTINASI

SAMSUNG, GALAXY S24 
FE’Yİ TANITTI

BYD, 9 MİLYONUNCU ARACINI 
BANTTAN İNDİRDİ
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ELEKTRİKLİ ve şarj edilebilir hibrit araçlarıyla sek-
törde öne çıkan BYD, 8 milyonuncu aracını ürettik-
ten iki ay sonra 9 milyonluk üretim hedefine ulaştı. 
BYD, bu başarıyı BYD’nin Shenzhen-Shanwei fabri-
kasında üretilen YangWang U9 elektrikli süper oto-
mobilini banttan indirerek elde etti. Dünya çapın-
da 900 binden fazla çalışanı bulunan BYD, 100 bini 
aşkın mühendisle birlikte, araştırma ve geliştirme 
çalışmalarına yaptığı büyük yatırımlarla otomotiv 
sektörüne yön veriyor. Şirket, her gün ortalama 30 
yeni patent başvurusu yaparken, temmuz itibarıyla 
30 binden fazla patent onayı aldı. AA

SAMSUNG Electronics, daha fazla kulla-
nıcıya yeni nesil mobil deneyimler sunan 
Galaxy AI ekosisteminin en yeni üyesi 
Galaxy S24 FE’nin tanıtımını yaptı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 
yapay zeka tabanlı ProVisual Engine ve 
Galaxy AI’nin Foto Asistanı özelliklerine 
sahip model, kullanıcıların daha yaratıcı 
olmasına imkan tanıyan gelişmiş kamera 
kurulumuna sahip. Model, 6,7 inç Dina-
mik AMOLED 2X ekranı, uzun ömürlü 4 
bin 700 mAh pili ve güçlü Exynos 2 bin 
400 serisi yonga setiyle hareket halindey-
ken oyun oynamak için ideal.

Modelin amiral gemisi kamera kurulu-
munda ikisi de optik görüntü sabitlemeyle 
(OIS) desteklenen 3x optik yakınlaştırma-
lı 50MP geniş lens ve 8MP telefoto lensin 
yanı sıra 12MP ultra geniş lens ve 10MP 
selfie kamerası yer alıyor. AA




